Republica de Colombia

Llﬂrden
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

RESOLUCION NUMERO 4 9 5 pe4 § WAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a
titulo gratuito a las entidades estatales”

EL PRESIDENTE (E) DE LA AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS — ANH,

En uso de sus facultades legales, en especial de las conferidas el articulo 9° del
Decreto 714 de 2012, y

CONSIDERANDO: oA
Que acorde con lo previsto en el numeral 18, deI‘Decreto 714 de 2012, son funciones del
Presidente de la Agencia Nacional de Hidrocarburos: Administrar y disponer de los bienes
‘muebles e inmuebles que pasen al Estado por termmacron de'los contratos y convenios de
exploracion y explotacion suscritos o que suscriba la Agencia Nacional de Hidrocarburos, o
por reversién de concesiones vigentes”

Que conforme lo dispuesto en el articulo 108 del Decreto 1510 del 17 de julio de 2013 "Las
Entidades Estatales deben hacer un inventario de los bienes muebles que no utilizan y
ofrecerlos a titulo gratuito a las Entidades Estatales a través de un acto administrativo
motivado que deben publicar en su pagina web".

La Entidad Estatal interesada en adquirir estos bienes a titulo gratuito, debe manifestarlo por
escrito dentro de los treinta (30) dias calendario siguiente a la fecha de publicacion del
presente acto administrativo.

En tal manifestacién la Entidad Estatal debe sefalar ta necesidad funcional que pretende
satisfacer con el bien y las razones que justifican su solicitud".

Si hay dos 0 mas manifestaciones de interés de Entidades Estatales para el mismo bien, 1a
Entidad Estatal que primero haya manifestado su interés debe tener preferencia. Los
representantes legales de la Entidad Estatal titular del bien y la interesada en recibirlo,
deben suscribir un acta de entrega en la cual deben establecer la fecha de la entrega
material del bien, la cual no debe ser mayor a treinta (30) dias calendario, contados a partir
de Ja suscripcién del acta de entrega”.

En mérito de lo anteriormente expuesto,

RESUELVE:
ARTICULO PRIMERO: Ordenar la baja y el ofrecimiento a titulo gratuito para enajenacion a
entidades estatales de los bienes muebles que se relacionan en la presente Resolucion, de

propiedad de la Agencia Nacional de Hidrocarburos.

Bodega Campo Tello - Huila: -

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000008 COUPLING CARBON STEEL 1"x 3000#, SEAMLESS,SCREWED API/NPT. 1,00
6112000009 Coupling, 7" 26# Carbon Steel (API 5CT) Gr N-80, Seamless, 1,00
6112000010 ELBOW, 1/2" x 90* x 300# STL,CAST IRON, SEAMIESS SCREWED 5,00
6112000011 MANIFOLD, YALVE S5-M2BF8, 1/2" FEMALE NPT, TO 1/2" FEMA 5,00
6112000012 €5G 9-5/8" 47 LB /FT, N80, SEAMLESS, BTC, CARBON STEEL, (AP 80,00
6112000013 LINING BRAKE, 24.5", AP106158. 1,00
6112000014 WIRE LINE SH ASSY AM-70269-42' 1,00




Hoja2 RESOLUCIONNo: § 9 §

oe 9 0 MAR 20T5

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DPESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000015 Protector, Sucker Rod /4" 1.712,00
6112000016 Protector, Sucker Rod 7/8" 1.775,00
6112000017 Protector, Sucker Rod 1" 1.540,00
6112000018 AGUA DESMINERALIZADA PARA BATERIAS, SiN ACIDO; MARCA MAC. 2,00
6112000019 Sight Oil Gauge 37007739 (B-4904) Mod. 231 6,00
6112000020 Cap, Pin/Cranks 3W39807 5,00
6112000021 Seal, Oil End; Ingersoll Rand 32204521, 1,00
6112000022 PISTON, AIR COMPLETE 3"; INGERSOLL RAND P/N. 3W75295T20 NEW 1,00
6112000023 Set, Ring - 3"; Ingersoll Rand 32015133.=6862 3,00
6112000024 Spacer, Air Head; Ingersoll Rand 37127248. 1,00
6112000025 Valve, Finger; ingersoll Rand 30221170. 3,00
6112000026 Screw & Washer; Ingersoll Rand 32035461, 2,00
6112000027 Nut, Hex 1/4" - 20; Ingersoll Rand 95416335. 2,00
6112000028 Piston, Air Complete; Ingersoll Rand 30215412, 1,00
6112000029 Assy, Air Head Spacer,; Ingersoll Rand 37127214, 1,00
6112000030 Valve, Inl&Disc 3W11301 6,00
6112000031 Screw, 1/4'Ss  83A2X 6,00
6112000032 Oil Seal, Compressor Clutch Rim; Ingersoll Rand E9020320. 16,00
6112000033 Hub Rim, Compressor Clutch; Ingersoll Rand BM15791. 3,00
6112000034 Spring, Clutch Plunger; Ingersoll Rand AP 014321, 3,00
6112000035 Stop, Ret/Spring Jm14322 3,00
6112000036 Washer, Ap15259 1,00
6112000037 Jam Nut,, Rod 5/8"; Ingersoll Rand AP 021058. 5,00
6112000038 ORIFICE,CLUTCH P/N. JM17731 5,00
6112000039 Shim, Brass Lm; AJAX A-3826. 2,00
6112000040 Pin, Bgr - Xhd; AJAX A-3836-1R.Cooper Industries Co. 1,00
6112000041 Stuffing, Box Assy; AJAX YAE-1514-A, 3,00
6112000042 Head, Cylinder; AJAX K-4002-C. 1,00
6112000043 Rod, Piston Assy; AJAX YAE-6016-A. 2,00
6112000044 Gasket, AJAX A-3898. 4,00
6112000047 Slinger, Oil Sde/A; AJAX A2-B33-B. 1,00
6112000048 Clamp, Bearing; AJAX A-2451-A. 2,00
6112000049 CAM FUEL INJ. A-3444-C-1. 1,00
6112000050 CONTROL, FLOAT; AJAX, BM-10693-M3. ({GUAL ID-6980) 17,00
6112000051 Valve, Assy/Thro; AJAX, YAE-6043-C. 2,00
6112000052 RING AND SPRINGS; AJAX, P/N. BM-1333-K1. 2,00
6112000053 Spindle; 131189. 1,00
6112000054 Seal; AJAX (A4068) 13796, 1,00
6112000055 Slinger, Qil; AJAX A-1264-A. 8,00
6112000056 Dowel, Pin; AJAX T-263. 20,00
6112000057 Cup "U"; AJAX BM-10781, 9,00
6112000058 Gear, Ly/Drive; AJAX A-3051-F-1. 2,00
6112000059 Ring, Snap; 103998. 6,00
6112000060 Bushing, Lower; AJAX BM-10761-1. 4,00
6112000061 Bushing, Upper; AJAX BM-10762-1. 8,00
6112000062 O-RING LUBE QIL, P/N. 493023 4,00
6112000063 SEAL HOUSING, P/N. 493026 4,00
6112000064 O-RING OIL PAN DOOR, P/N. 153121A 12,00
6112000065 Nut, 1/2°-Jam  N-935108 20,00
6112000066 STEM, REGULATOR PIPING PART; P/N. TA-13. 4,00
6112000067 BALL CHECK SPRING, ALL STAINLESS STEEL-INJECTOR HEAD 1/4, 3/ 5,00
6112000068 LOCK NUT, RATCHET DRIVE PART; P/N, TA-107 ‘ 2,00
6112000069 SMALL TOP BALL 1/4IN, ALL STAINLESS STTEL-INJECTOR HEAD 1/4, 16,00
6112000070 HALF UNION, VALVE ASSEMBLY PART; P/N. TA-137 2,00
6112000071 NEEDLE VALVE & STEM ASSY, REGULATOR PIPING PART; P/N. TA-193 4,00
6112000072 GASKET, REGULATOR PART; P/N. TA-210. 8,00
6112000073 DIAPHRAGMA, REGULATOR PART; P/N. TA-211 8,00
6112000074 END CAP GASKET, REGULATOR PART; P/N. TA-212 3,00
6112000075 VALVE SEAT ASSEMBLY, REGULATOR PART; P/N. TA-214 4,00
6112000076 Screw TA-219 4,00
6112000077 Adjusting Spring TA-3111 8,00




Hoja3 RESOLUCIONNo: 3 9 9

S TANIA

e 2 0 MAT 23

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000078 Seat Block Pin TA-212 4,00
6112000079 Conector Half, P/N. TA-3118 2,00
6112000080 Drive Pin TA-816 8,00
6112000081 CROSS ARM ASSEMBLY, RATCHET DRIVE PART; P/N. TA-312 3,00
6112000082 0-RING, P/N. TA-2184 6,00
6112000083 CYLINDER SHELL, P/N. TA-390 2,00
6112000084 GUIDE PLUG ASSEMBLY, RATCHET DRIVE PART; P/N, TA-434, 4,00
6112000085 RATCHET PAWL, RATCHET DRIVE PART; P/N. TA-455 8,00
6112000086 Flipper Spring TA-508. 3,00
6112000087 0O-RING BUNA-N, TANK GAUGE PART; P/N. TA-2163 6,00
6112000088 Cotter Pin TA-2598 16,00
6112000089 CROSS HEAD ASSEMBLY, RATCHET DRIVE PART; P/N. TA-585 3,00
6112000090 RACHET SUB-ASSEMBLY, RATCHET DRIVE PART; P/N. TA-586 5,00
6112000001 Cup Spring TA-808 12,00
6112000092 Bearing Insert TA-947. 4,00
6112000093 RACHET CONTROL, RATCHET DRIVE PART; P/N, TA-948 5,00
6112000094 RACHET LATCH, RATCHET DRIVE PART; P/N, TA-949, 4,00
6112000095 PAWL SPRING, RATCHET DRIVE PART; P/N. TA-955 20,00
6112000096 CHECK PAWL STUD, RATCHET DRIVE PART; P/N. TA-956 2,00
6112000097 CUP RETAINER {ALUM.), CYLINDER AND PISTON PART; P/N. TA-1211 3,00
6112000098 PRIMING VALVE (BALL & SPRING INCL. 3/16")-INJECTRO HEAD 1/4, 8,00
6112000099 GAS INLET HOSE, VALVE ASSEMBLY PART; P/N. TB-47 2,00
6112000100 Valve Disc Assembly TB-136 8,00
6112000101 RACHET ASSEMBLY, RATCHET DRIVE PART; P/N. TB-139. 2,00
6112000102 Plunger Packing Set TA-959. 6,00
6112000103 BOTTOM SEAT, ALL STAINLESS STEEL-INJECTOR HEAD 1/4, 3/8, 1/2 12,00
6112000104 BEARING, P/N. BM-11126, EQUIV, R8 2RS1/HT SKF=11172 4,00
6112000105 Belt"v" A-42 5,00
6112000106 Belt"y" A-55 1,00
6112000107 Belt"v", A40 4,00
6112000108 Belt'v" A-62 3,00
6112000109 Belt'v" A-85 6,00
6112000110 BELT "V", FAN (357) BX-95. 1,00
6112000111 BELT "V", B-112. F/ FAN 1,00
6112000112 Belt"V" B-158 5,00
6112000113 BELT "V", C-136. 2,00
6112000114 Beltv" C-112 1,00
6112000115 Belt"v"4/Pwr/Band D390 1,00
6112000116 BELT "V", 4/PWR/BAND, C-390, MARCA DAYCO 2,00
6112000117 Belt"V'Pwr/Bnd 30300 1,00
6112000118 Belt"v",4/Pwr/Bnd D-315 3,00
6112000119 Belt"v" 9330Gates 1,00
6112000120 LEVER  PN:B1284. (E750188) 4,00
6112000121 YOKE, THROW-OUT. PN: A6822 3,00
6112000122 Washer, Lock B1511-L (E750275) 1,00
6112000123 Hose, Flexible 426 M1292-B 1,00
6112000124 GUANTES EN CUERO 6,00
6112000125 CAP PILOT BOTTOM, P/N. 412757-100113. 10,00
6112000126 BALL 0-50-55302, P/N. 415249, 10,00
6112000127 PIN THRUST, P/N. 412774-100133. 5,00
6112000128 FULCRUM SENSITIVITY, P/N. 412760-100118. 9,00
6112000129 BODY PILOT SNAP, P/N. 412758-100114, 4,00
6112000130 TERMO PLUMD 6901-E 35312-000-0K (220 ?F) 2,00
6112000131 REPAIR KIT F/SWITCHGAGE L-150, P/N. 15-00-0138. MURPHY. 1,00
6112000132 Valve Carrier Guid, P/N. 16 4,00
6112000133 PEN FOUNTAIN { STATIC ), P/N. 0014.0001.T; FOR/ ITT BARTON 20,00
6112000134 PEN FOUNTAIN ( DIFFERENTIAL ), P/N. 0014.0002.T; FOR/ ITT B 20,00
6112000135 STATIC ELEMENT PRESS. RANGE 0-1871 TO 0-3100 PSI. P/N. 0044, 7,00
6112000136 Aerosol Desalojador de Humedad Ref.775 Chesterton 11,00
6112000137 ELEMENT AIR FILTER, P/N. 169180K 12,00
6112000138 FILTER OIL, REF. CAT 2P-4004, EQUIV. CAT 1R0739. o B76 BALDW 8,00




Hoja4 RESOLUCIONNo: § b + DE ) MAD 07T

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000139 Sink Imput 24Vdc 621-3580 2,00
6112000140 Tarjeta Anatog 4C 621-0010R 1,00
6112000141 VALVE GUIDE, P/N. 7W1636 16,00
6112000142 Valve,Exaust = 7W7491 10,00
6112000143 Valve, Inlet TW7490 10,00
6112000144 ORIFICE PLATE  3"x3/4" 1,00
6112000145 ORIFICE PLATE  3'x 2-1/4" 1,00
6112000146 BOLT STUD, 7/8" DIA X 6-1/4" LENGTH, ASTM A-193 GR B7 WITH 7,00
6112000147 BOLT STUD,1-3/8" DIA X 10-1/4" LENGTH ASTM A-193 GR B7 WITH 4,00
6112000148 RING GASKET, TYPE R-57. API STAINLESS 4,00
6112000149 DIODE 600V 1044, P/N 8504060440 REF. R 502121 315 MSC 9012 - 3,00
6112000150 DIODE 600V 1044, P/N 8504060450 REF. R 503121 315 WS 4618 MS 1,00
6112000151 CYLINDER HEAD ASSY CAZ04702N 1,00
6112600152 Gasket Cover Valve153894B 22,00
6112000153 O-RING, P/N. 168922N NEW P/N. 211357M 1,00
6112000154 Shaft,Butterfly Valve. PN{OLD<168510) PN:NEW>169902F. 2,00
6112000155 SEAL OIL, P/N.153990A EQUIVALENTE 153291B 7,00
6112000156 Bushing Housing 168290b 4,00
6112000157 Gauge Vacuun "Waukesha" 169107 1,00
6112000158 Lifter Hydraulic 153752A 11,00
6112000159 Pin,Adjusting Lockb1655A 2,00
6112000160 Spring AZ303Q 2,00
6112000161 TORNILLO DE 1"x1-1/2" 40,00
6112000162 Tornillo 3/4"X1-1/2" 2,00
6112000163 Tornillo 3/4°X1" 50,00
6112000164 Tornillo 5/8" X1-1/2" 2,00
6112000165 Tornillo 5/8" X 1" 32,00
6112000166 Tornillo 1"X 3/4" 50,00
6112000180 NIPPLE, SCR/SCH-80 1-1/2"X4" BISELADO 10,00
6112000182 Reduccer 5¢/300# 3" X 1" 6,00
6112000183 Tee, Sc/Stl/300# 3/4 2,00
6112000184 Tee, S¢/A105/300043/4" 27,00
6112000185 Tee, 5¢/3000%# 1" 4,00
6112000186 Nozzle, Rac/R519 1/4 (45) 8,00
6112000187 REGULADOR DE PASO MARCA FESTO, REF. GR-1/8"-B, P/N. 151215, 3,00
6112000188 SILENCIADOR REF, U-1/4, P/N. 2316, 5,00
6112000189 Tuerca De Fijacion 5,00
6112000190 Valve, Fluiddrum 2-7/8 5082500 1,00
6112000191 SCREW, BRASS SHEAR P/N. B2002006 5,00
6112000192 RING, "0" P/N. 05070234 8,00
6112000193 RING, "O" P/N. 05070233 10,00
6112000194 RING, "0" P/N. 05070241 1,00
6112000195 RING, "0" P/N. 05070238 1,00
6112000196 DRAG SPRING, P/N:31070920,F/ANCHOR C. 7" X 3-1/2"ARROW. 3,00
6112000197 Flat Head Cap 5/16Lgww-6118-0Oh 12,00
6112000198 Drag Spring P/N:015151900,F/Anchor C. Baker 5-1/2'x2-7/8" 6,00
6112000199 Spring 016003200 4,00
6112000200 Skip Spring Sub-As01-6693300 2,00
6112000201 Key, L.5.Gear 0046611 2,00
6112000202 1.5. Bearing D640F-38 " LEN NU-5226XM-C3" 1,00
6112000203 Ring, }.5.5nap D640F92 ' 2,00
6112000204 Key, Sheave D640F52 1,00
6112000205 Key, Break Drum D640F57 1,00
6112000206 Nut, Pivot L.H. 319806 1,00
6112000208 Socket, Adj.Screw 319811 2,00
6112000209 Spring, Shoe 314808 2,00
6112000210 Cup, Shoe 319815 1,00
6112000211 Pin, Shoe Spring 319816 2,00
6112000213 Bolt, 1-1/4X5-1/2 Az1255 6,00
6112000214 Nut, Hex 1-1/4" Az12Hf 59,00
6112000215 Retainer Ring 047290 4,00




Hoja5 RESOLUCION No: \‘ 9%

oE ) ) MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000216 Nut, Hex 3/4"  Az8Hf 63,00
6112000217 Bolt, 3/4"X3-1/2" Az835 41,00
6112000218 Washer, Lock 3/4" AzBlL.w 41,00
6112000219 Bolt, 1"°X6" Tf305 7,00
6112000220 Washer, Lock 1" Az10Lw 61,00
6112000221 MNut, Hex 1" AZ10QHf 2,00
6112000222 Boit, 1-3/8"X5-1/2Az1355 23,00
6112000223 Nut, 1-3/8" AZ13Hf 10,00
6112000224 Washer, Lock 1-3/8Az13Lw 20,00
6112000225 Bearing, Air/Cyl AP15413 (SKF 22326 CC) 1,00
6112000226 Seal, Qil Shaft S$2036 4,00
6112000227 Seal, 0il S2040W 8,00
6112000228 Seat, Oil S2043W 2,00
6112000229 Gasket, Retainer A15043 2,00
6112000230 Seat, Piston Rod Bm14899 1,00
6112000231 Ring, Piston  A15403 15,00
6112000232 Cup, "U" F/Piston A15487 5,00
6112000233 Ring, "O" Reserv 54881 3,00
6112000234 | Gasket, Retainer Ap34112 24,00
6112000235 Ring, 0" Qil/Res E948170 5,00
6112000236 Valve, Check AP76443 1,00
6112000237 Ring, "0O" Qil/Res E9048178 2,00
6112000238 Gasket, Retainer Ap15045 18,00
6112000239 Bolt, 1-1/4X1/2" N951744 10,00
6112000241 BOLT,7/8"'x2"  N953412 16,00
6112000242 BOLT,3/4"x2-1/2" N902466 4,00
6112000243 Cut Washer 17 N904018 4,00
6112000244 Lock Washer 1" N904118 4,00
6112000245 BOLT,1/2"x5"  N602298 12,00
6112000246 Screw Cap 1/2"  N90Q7250 5,00
6112000247 Alemitc Relief Fit1/8" 14,00
6112000248 Ball End Bm15946 2,00
6112000249 BOLT,1-1/2"x6" N958586 16,00
6112000250 Spring Lock, Brg Ap06873 6,00
6112000251 Bearing, H. S. Pinion £952024 (5224 NU) 1,00
6112000252 Gasket, Bearing Ap(08565 4,00
6112000253 Gasket, Oil Seal Ap09653 8,00
6112000254 Slinger, Qi ApQB578 2,00
6112000255 Ring, Snap Ap18111 2,00
6112000256 Adapter, Pipeplug Am(14389 6,00
6112000257 Shaft, Bearing Bm14886 1,00
6112000258 Rivet Ap013235 14,00
6112000259 Bearing St 320AP| Gear Reducer 898/892 TIMKEN =6749 1,00
6112000260 Bearing 820012/13 {2580-2523 TIMKEN) 8,00
6112000261 Chain Pins 400004 2,00
6112000262 intermediate Speed800302 2,00
6112000263 Bolt, 1-1/4™X5" N902838 24,00
6112000265 BOLT,3/4"'x9"  N902494 3,00
6112000266 Nut,Heave Hex  N9003116 2,00
6112000267 Retainer Cyl Brg Cm18253 2,00
6112000268 Nut Elastic N9059255 5,00
6112000269 Boit Exa N9085664 2,00
6112000270 Nut Heave N9003016 2,00
6112000271 Screw Cap N9085298 6,00
6112000272 Bolt 1" X 7-1/2 N9085663 4,00
6112000273 Seal Oil E9020520 1,00
6112000274 Washer 1-1/8"  Jp029667 2,00
6112000275 Screw 5/8 N9085370 2,00
6112000276 Hex Head Boit And Hx Nut 1"x7" (JM026249) 10,00
6112000277 Seal Qil E90020720 2,00
6112000278 Pony Rods Type 97 3/4" X 4' 5,00




Hoja6 RESOLUCION No:

495 pe 2 0 MAR 0%

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000279 PONY ROD 7/8" X 6 FT. N-97 (ALEACION ESPECIAL) CON ACOPLE AP 23,00
6112000280 PONY ROD 7/8" X 8 FT. N-97 (ALEACION ESPECIAL) CON ACOPLE AP 10,00
6112000281 PONY ROD 1" X 8 FT, N-97 (ALEACION ESPECIAL) CON ACOPLE AP 3,00
6112000282 PONY ROD 1" X 10 FT. N-97 (ALEACION ESPECIAL) CON ACOPLE API 8,00
6112000283 Pony Rod 3/4" x 2 FT "EL" With Full Size Coupling "EL". 29,00
6112000284 Pony Rod 1" x 2 FT "EL" With Full Size Coupling "EL". 2,00
6112000285 PONY ROD, 1" X 4 "EL"{ULTRA HIGH STRENGTH), ACERO ALEADO AL 2,00
6112000286 PONY ROD, 1" X & "EL"{ULTRA HIGH STRENGTH), ACERO ALEADO AL 2,00
6112000287 Pony Rod 1" x 8 FT "EL" With Full Size Coupling "EL". 13,00
6112000288 ROD, SUCKER N-78 7/8"x 25’ 128,00
6112000290 ROD, SUCKER UPCO 50k, 1" x 25 With Coupling. 26,00
6112000291 COMBINATION SUCKER ROD,7/8" B X 1" B,"EL",FULL SIZE API CLAS 2,00
6112000292 Coupting,Full.EL 3/4” 291,00
6112000293 TORNILLO CON TUERC5/8" x 3-1/2 60,00
6112000294 Stuffing Box  1-1/2"X 3" 2,00
6112000295 Spacer, Bronze 1-1/2"175-1 13,00
6112000296 Bushing, Bronze 1-1/2"176-2 12,00
6112000297 Shut Off Rubber 1:1/2 176-12 10,00
6112000298 Insert, Bronze 1-1/2"176-2 15,00
6112000299 Washer, Screw  1016T33 7,00
6112000300 Ring, "0"; P/N. 20A11CM212, NEW P/N. 95022158 4,00
6112000301 Bearing 6305-CM NSK 4,00
6112000302 Crankshaft End Cov3W6865P1 1,00
6112000303 Steel Tube & Nuts 3W75281T11 4,00
6112000304 Connector, Tube 7A1037 2,00
6112000306 Elbow, Tube 75A10816 20,00
6112000308 Screw, Cap 35A21C60 1,00
6112000309 Gasket, Cyl/Flnge 3W75330 2,00
6112000311 Washer, Lock  14A5C55P 8,00
6112000312 Cylinder, 1-1/4" 3R7433 (2183) 1,00
6112000313 Head, Air 37127305 (3W11297) Mod.231 2,00
6112000314 ELEMENT, AIR FILT P/N. AF71 19,00
6112000315 . | Elbow, Inlet  3W90972 2,00
6112000316 Ring, Piston/Comp X1457T12=2174 2,00
6112000317 Valve, 3/8" Flow; AP-015925. 7,00
6112000318 Bearing Retainer, Compressor Clutch BM15238 Mod. 231 4,00
6112000319 BEARING IDLER PULLEY, P/N. AP15265 MOD.231, EQUIV. REF. 621 . 5,00
6112000320 Ring, Retain/Int E919475 11,00
6112000321 Ring, Retain/Ext E918275 10,00
6112000322 Key, Hub-Sleeve Am(14315 5,00
6112000323 Ring, Retain/Int E319185 3,00
6112000328 Ring Set, Hp  W114364T17 6,00
6112000330 Valve & Spacer 3W75299T733 1,00
6112000332 Pin, Thrust R53528 5,00
6112000334 Breather Bm10111 1,00
6112000335 Cylinder A3801C3 2,00
6112000336 Gasket, Cylinder Head; AJAX A-3834-H-1, 6,00
6112000338 Screw, Fan/Adjstn A3498A 2,00
6112000339 Hose, Radiator Bm10734 1,00
6112000340 Line, Water A-3840-B 3,00
6112000341 Coupling,Magneto M2419 1,00
6112000342 Key, A" A2762 1,00
6112000344 Bearing, Timken BM10709 (48685 TIMKEN) 1,00
6112000345 Gear, Layshaft A183D 1,00
6112000346 Housing, Pilot/Brga3224B 4,00
6112000347 Key, "A" A2881A 1,00
6112000349 Bracket, Magneto Yae1228A 1,00
6112000350 Key, Woodruff #6 1,00
6112000351 Key, Woodruff #5 1,00
6112000352 Valve, Manifold A3809 1,00
6112000353 Valve, Stop A3830 1,00




Hoja7 RESOLUCIONNo: [§ 49

pe 2 0 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000354 Bearing BM15640A ( INA 3205-27) =6913 1,00
6112000355 Washer, Spacer 103941 6,00
6112000356 Bearing 3205DD (3205-27 INA) =6911 17,00
6112000357 Spacer, Bearing 126306 6,00
6112000358 Bearing, BM156408 (MRC-206-5 ABEC-1) 1,00
6112000359 Pin, Weight A2148A 1,00
6112000360 Ring, Retainer Bm111311 1,00
6112000361 Nut, Huglock  Bm16428820 3,00
6112000362 Trigger, Roll-Pin Bm10576 1,00
6112000365 Bolt, Flywhl/Assy Yaeb082K 1,00
6112000366 Spring, Seat-Outert122 1,00
6112000367 Nut 124316 2,00
6112000368 Washer 129122 2,00
6112000369 Washer 119295 2,00
6112000370 Nut 124317 2,00
6112000371 Fan, Assy Yae6088 1,00
6112000372 Drive, Assy/Ster Yae6087 1,00
6112000373 Pinion, Motor/Stara3351 1,00
6112000374 Gear, Start/Splin A33521 1,00
6112000375 Bushing, Large A3357 1,00
6112000376 Bushing A3356 1,00
6112000377 Retainer, Spring A3354 1,00
6112000378 Plug 2572 2,00
6112000379 Gasket Bm10022 7,00
6112000380 Nut, Hexagonal 3/4" 8,00
6112000381 Crosshead A1220E 2,00
6112000382 Rod, Connecting Yae5012A2 3,00
6112000383 Rod, Conn/Assy Yae5012A 1,00
6112000384 Nut E243 5,00
6112000385 PIN, COT 1/4"%2-1/2" 5,00
6112000386 Shim, Laminated A56C 8,00
6112000387 Cover, Crank/C/Enda1926C 1,00
6112000388 Dip, Oil A1948B 5,00
6112000391 Screw Set, Dog  3/4"X2-1/2" 5,00
6112000392 Screw, Fan/Adjust A2776 9,00
6112000393 Baffle, Qil A2585B 3,00
6112000394 Key, Flywheel  A2744A 1,00
6112000395 Connection, Inlet A2751F 3,00
6112000396 Spacer; AJAX A-1197-F. 2,00
6112000397 Bearing, BM10459 (67820D TIMKEN) 4,00
6112000398 Key A1256E 6,00
6112000399 Bearing CAT.2L5271 (516039-NTN,6306 C3) 2,00
6112000401 Key M20358 3,00
6112000402 Elbow, Inlet  A2631A 2,00
6112000403 Cover, Plate  A3(94A 3,00
6112000404 Spring H4370C 15,00
6112000405 Insert Bm2098C 11,00
6112000406 Key A3191 8,00
6112000407 Key H2552 6,00
6112000408 Key 6 1,00
6112000409 Spring, Retainer M2625A 3,00
6112000410 Spring M2630A 3,00
6112000411 Yoke A2139 9,00
6112000412 Sleeve, Sliding A2128 12,00
6112000413 Cock, Air Bm1757A 1,00
6112000414 Weight A2129C F/DP-125 8,00
6112000415 Spacer, Bearing 127091 4,00
6112000416 Spindle, Assy Yae2040 2,00
6112000417 Bearing, 6206-2Z SKF 1,00
6112000418 Stud, Lock/Drive BM10744 4,00
6112000419 Bearing, Thrust BM10653 (GBC-4458.C0) F/DP-125 5,00




Hoja8 RESOLUCIONNo: 1§ g & oe 20 MAR 2075

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo
gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000420 Retainer, Seal 006701 F/DP-125 4,00
6112000421 Nut, Lock 124793 F/DP-125 4,00
6112000422 Seal Ret Washer 006702 F/DP-125 4,00
6112000423 Spindle 127090 F/DP-125 3,00
6112000424 Gasket, Fan 005501 F/DP-125 ‘ 5,00
6112000425 Blade, Assy 909324 F/DP-125 1,00
6112000426 Nut, Lk{(0820) BM11466 F/DP-125 4,00
6112000427 Washer 119572 F/DP-125 9,00
6112000428 Screw, Adjusting M2631 F/DP-125 ‘ 8,00
6112000429 Nut, Wing BM10618 F/DP-125 4,00
6112000430 SCREW 1/4"x1/4" 2,00
6112000431 Tubing, 1/4"  42"Lg 8,00
6112000432 Valve, Angle  Bm10936 8,00
6112000433 Elbow, Tubing BM1116042 F/DP-60-80-125 4,00
6112000434 Connector BM1105942 7,00
6112000435 SCREW 5/16" x 3/4" 3,00
6112000436 Tubing, 1/4" 32"Lg 2,00
6112000437 Plunger, Brg/Assy Yaeb097K1 4,00
6112000438 Bushing, Pgr/Assy Yae5097H3 3,00
6112000439 SCREW 1/4"x 3/4" 8,00
6112000440 Operator, Valve A969 F/DP-125 4,00
6112000441 Wire, Ground  BM15255C F/DP-125 25,00
6112000442 | Trigger T61A F/DP-125 6,00
6112000443 Pin, Roll BM10580 F/DP-125 . ' 5,00
6112000444 Knob, Ball BM10514 F/DP-125 4,00
6112000445 Spring H2644A F/DP-125 7,00
6112000446 Insulator BM16330 F/DP-125 30,00
6112000447 Wire, Ground YAE-5083 F/DP-125 8,00
6112000448 Contact T565A F/DP-115 16,00
6112000449 Bolt, Flywheel YAE-5082A F/DP-125 3,00
6112000450 Collar, Stop  T66 F/DP-125 3,00
6112000451 | Spring T63A F/DP-125 : 2,00
6112000452 Nut, Jam 5/8" F/DP-125 2,00
6112000453 Nut, Hexagonal 5/B" F/DP-125 3,00
6112000454 NUT 1-1/8" BM-11466181 F/DP-125 3,00
6112000455 Gear, Crankshaft A1964C F/DP-125 2,00
6112000456 Plate, Fioating A6063 F/DP-125 2,00
6112000457 Spring, Adjs/At-32A1659 F/DP-125 3,00
6112000458 Lock, Pin Adjust A1652 F/DP-125 3,00
6112000459 Bearing, Needle 6309 ZZN M180 F/DP-125 3,00
6112000460 Lock, Brg/Retain A2472 F/DP-125 2,00
6112000461 Key M2034BS F/DP-125 2,00
6112000462 Collar, Stop A2375 F/DP-125 3,00
6112000463 Shim 120B18 F/DP-125 5,00
6112000464 Key, Woodruff T-32M2022A F/DP-125 4,00
6112000465 Cone, Lock Pin  A1778 F/DP-125 3,00
6112000466 Ring, Snap A1781 F/DP-125 3,00
6112000467 Clip, Retain T-32 A1701A F/DP-125 5,00
6112000468 Pin, Pilot T-32 A2082 F/DP-123 5,00
6112000469 Cone, Sleeve Key M2045W F/DP-125 3,00
6112000470 Rod, Piston Assy YAE-8016-A F/DP-80 1,00

-1 6112000471 Stud, Cylinder A111A F/DP-80 4,00
6112000472 Stud, Cylinder A336 F/DP-80 4,00
6112000473 Nut, Piston Rod A340 Crosshead A1606-G F/DP-80 1,00
6112000474 Crosshead A1606-G F/DP-80 1,00
6112000475 Pin, Crosshead A1608A F/DP-80 1,00
6112000476 Bearing, Crank Pin A1656E F/DP-80 1,00
6112000477 Shim, Laminated A1659E1 F/DP-80 2,00
6112000478 Gasket, Cyl/Head Spe 2804-D ( C6805-2) F/DP-80 5,00
6112000480 Bearing, Thrust BM10653 F/DP-80 10,00
6112000481 Packing, Stuff/Box BM1330E1 F/DP-80 7,00




Hoja9 RESOLUCIONNo: { 99

o 20 HAR 2019

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000482 Bearing, Main  BM10776 F/DP-BQ 4,00
6112000483 Ring, Piston A3776A F/DP-81 10,00
6112000484 Cylinder Power A-4401-A-1 F/DP-81 1,00
6112000485 Coil, Pick-Up Bm-11298 1,00
6112000486 Impeller, Pump  190163A 1,00
6112000487 Gauge, Oil 199473 1,00
6112000488 Sleeve, Cyl/Piston93222 2,00
6112000489 Piston, Assembly 930329 6,00
6112000490 Bearing Kit, C.Rod91069 8,00
6112000491 Damper Yibration 167631 1,00
6112000492 Pulley, 8-5/16" 146395A 1,00
6112000493 Slinger, Qil Shaft76434 5,00
6112000494 Bearing, Main 1451254 18,00
6112000495 Bearing, Conn.Rod 145110A 1,00
6112000496 Rod, Connecting 145007P 14,00
6112000497 Bushing, Pin 145008 3,00
6112000498 Pin, Piston 145006 12,00
6112000499 Ring, Pack/Upper 169484 7,00
6112000500 Dowel, Pin B1842 8,00
6112000501 Shim, Conn.Rod  76436A 4,00
6112000502 Bearing, Main  145118A 11,00
6112000503 Ring, Thrust  163145A 20,00
6112000504 Bearing, Main-Rear145221 10,00
6112000506 Retainer,Qil Rear 140190 4,00
6112000507 Pin, 1/8X2" 21561 33,00
6112000508 Dowel, Pin 80238 5,00
6112000509 Key, Woodruff(#21)21015 18,00
6112000510 Key, Hp-#1708-B 26445 1,00
6112000511 Gear, Crankshaft 145012C 3,00
6112000512 Ring, Piston/Qil 147605 38,00
6112000513 Buttom, Thrust 76420 2,00
6112000514 Spring, Thrust 74993 5,00
6112000515 Gear A145115 4,00
6112000516 Washer, Thrust 130028 2,00
6112000517 Key Camshaft Gear 21012A 2,00
6112000518 Rod, Push A76379 11,00
6112000519 Lifter, Valve  145037R 18,00
6112000520 Bushing, Camshaft 145050 4,00
6112000521 Spring, Thrust 154130 4,00
6112000522 Button Thrust 154097 6,00
6112000523 Gear, Camshaft 145026A 1,00
6112000524 Plate, Lock Screw 154102 4,00
6112000525 Screw Lock 154101 6,00
6112000526 Taper, Spring 73629 53,00
6112000527 Retainer, Spring 74992 69,00
6112000528 Stud, Support  B838 2,00
6112000529 Stud, Support/Shrtb6722 8,00
6112000530 Nut, 7/16" Hex 21201 6,00
6112000531 Tube, Qil 76685 2,00
6112000532 Spring, Rocker Armb4163 5,00
6112000533 Shaft, Rocker Arm 0145097A 8,00
6112000534 Washer, Arm Shaft B4206 13,00
6112000535 Ring, Retaining B4148 17,00
6112000536 Nut, Arm Cover B7678 1,00
6112000537 Arm, Rocker/Exh 145067M 3,00
6112000538 Screw, Arm Adjust 73658C 12,00
6112000539 Nut, Lifting Eye 44596 3,00
6112000540 Gasket, Cyl/Head 145000) 12,00
6112000541 Insert, Seat/Exh 116513D 4,00
6112000542 Cyl/Head, Stud B5220 Short 6,00
6112000543 Cyl/Head Stud B81287D Long 29,00




Hoja 10 RESOLUCION No: § 05

e & 0 MAR 201

|9 |

113 . .
Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000544 Washer, Cyl/Head B367 4,00
6112000545 Nut, Cyl/Head B844 8,00
6112000546 Support, Arm 145068 6,00
6112000547 Plug, Restrictor 78280E 3,00
6112000548 Arm, Rocker/Int 145067L 4,00
6112000549 Tee, Qil Control A119548 7,00
6112000550 Guide, Valve  145109E 4,00
6112000551 Spring, Valve/Out 145035A 14,00
6112000552 Spring, Valve 145335 3,00
6112000553 Spring, Valve/Inn 145135A 16,00
6112000554 Deflector, Qil  158386A 10,00
6112000555 Elbow, Water Inlet145178G 3,00
6112000556 Nut, 3/8"Hex 21193 12,00
6112000557 Screw, Fan Adjust B441E 4,00
6112000558 Bracket, Fan 9332 1,00
6112000559 Washer, Fan B10429E 3,00
6112000560 Stud, Fan Bracket 76965 1,00
6112000561 Washer, Lock 21052 31,00
6112000562 Stud, Fan Bracket B2984 6,00
6112000563 Nut, 1/4" Hex 21209 8,00
6112000564 Retainer, Magn/Brg78038A 4,00
6112000565 Plug, Pipe B5581 3,00
6112000566 Gasket, Oil Line 854288 4,00
6112000567 Screw, Brg Cap 28177 24,00
6112000568 Washer; Brg Cap B2239 8,00
6112000569 Plug, Distributor 80118 3,00
6112000570 Adapter, Pipe  B7106 2,00
6112000571 Tube, Gil 44469 1,00
6112000572 Nut, 5/8" Hex 21223 2,00
6112000573 Spring, RIf/Valve 118172 3,00
6112000575 Gear, Oil Pump Dr 145051G 1,00
6112000576 Bushing, Housing 74627A 2,00
6112000577 Key, Woodruff(#5) 44378 5,00
6112000578 Pin, 3/16X1-1/4 26583 12,00
6112000579 Pin, 4X3/4" 21504 4,00
6112000580 Bushing, Housing 74259 5,00
6112000582 Gear, Idler 145085 2,00
6112000583 Stud, Tube Flange 44108 5,00
6112000584 Screw, Valve Adj B2458 3,00
6112000585 Gear, Driven  145081A 2,00
6112000587 Pin, Oil Pump  B1865 3,00
6112000588 Screen, Qil B1827C 1,00
6112000589 Gasket, Qil Pan 166386 6,00
6112000590 Gasket, Drain Plugb175 6,00
6112000591 Plug, Drain 76909 2,00
6112000592 Element, Q/Filter 101606A 13,00
6112000593 Elbow, Inverted 73018D 1,00
6112000594 Nut, Wing 162649 1,00
6112000595 Ring, "O" 155248 4,00
6112000596 Insert, Thrust 118227 2,00
6112000597 Washer, Water Pump116855 4,00
6112000598 Seal, Water Pump 116841C 3,00
6112000599 Plug, Pipe 1/8" B3104 4,00
6112000600 Gasket, Water Pump76460 4,00
6112000601 Retainer, Qil 116867 4,00
6112000602 Shaft, Water Pump 140656A 2,00
6112000603 Connection, Hose 158043) 4,00
6112000604 Gasket, Housing 76916 3,00
6112000605 Ring, "0" 118013N 1,00
£112000606 Weight, Governor 140159C 1,00
6112000607 Screw, 1/4" 74781 1,00




Hoja11 RESOLUCIONNo: § 45§

oe ) [ MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000608 Retainer, Plate 78047 2,00
6112000609 Nut, Lack 80107A 1,00
6112000610 Washer, Gov/Shaft B4640 3,00
6112000611 Shaft, Governor 140338A 2,00
6112000612 Gear, Governor 1451198 3,00
6112000613 Carrier, Weight 140158 1,00
6112000614 Shifter, Weight 76621A 1,00
6112000615 Stud, Gov/Cover 76435 1,00
6112000616 Dowel, Pin 82568 3,00
6112000617 Key, Woodruff(#1) 21000 1,00
6112000618 Pin, Taper 21023 1,00
6112000619 Seal, Governor B6315A 5,00
6112000620 Cover, Governor 140244M 2,00
6112000621 Bearing, Needle 73596C 1,00
6112000622 Pin, Clevis 866678 3,00
6112000623 Lever, Shifter 140176 2,00
6112000625 End, Rod 804158 2,00
6112000626 Rod, Governor  078228C 4,00
6112000627 Pin, Roil 26552 1,00
6112000628 Gasket, Housing B4854A 2,00
6112000629 Bearing, Needle 44823C 1,00
6112000630 Valve, Butterfly 73411E 1,00
6112000631 Shaft, Valve  145273A 1,00
6112000632 Washer, Lock 21656 1,00
6112000633 Screw, Round Head 21089 3,00
6112000634 Pin, Cotter 21062 2,00
6112000635 Nut, 1/4 Hex 21177 1,00
6112000636 Retainer, Oil Seal145065 2,00
6112000637 Gasket, Qil Seal 48914A 3,00
6112000638 Nut, Washer 80960 1,00
6112000639 Washer, Shakeproof21632 4,00
6112000640 Elbow, Water Tube 76454 1,00
6112000641 Connection, Hose B5154 7,00
6112000642 Washer, End Plug 63347 1,00
6112000643 Gasket, Cover  B4855 3,00
6112000644 Flange, Exhaust 145089 1,00
6112000645 Screw, 1/2" Cap 21433 4,00
6112000646 Gasket, Flange/Exh44515 4,00
6112000647 Gasket, Expansion 78966 9,00
6112000648 Clarmp, Expansion 78965 1,00
6112000649 Block, Support B10041 3,00
6112000650 Radiator 16745040 1,00
6112000651 Hose-2-1/4x5-1/4 158043-K 4,00
6112000652 Connection, Lower 78355 2,00
6112000653 Connection, Hose 63423B 5,00
6112000654 Blade, Fan 163600A 1,00
6112000655 Gasket, Fan Blade 85745A 1,00
6112000656 Wire, Lock 496398 1,00
6112000657 Gasket, Fan 161113 8,00
6112000658 Washer, Cork/Fan Uc4118 10,00
6112000659 Washer, Clamp 702331 1,00
6112000660 Muffler A159697 1,00
6112000661 Clamp, Muffler 159469D 2,00
6112000662 Valve, Test A117864 1,00
6112000663 Tachometer 156503H 4,00
6112000664 Shaft, Tach/Drive 73639C 13,00
6112000665 Pin, Straight 41392 16,00
6112000666 Drive, Tachometer C73640C 4,00
6112000667 Washer, Tachometer73641 8,00
6112000668 Gear, Tach/Drive 74879B 10,00
6112000669 Choke, Flex 158865 1,00




Hoja 12 RESOLUCIONNo: § §§

e J 0 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000670 Fitting, Hose  B10096 1,00
6112000671 Screw, Knob 21912 1,00
6112000672 Clamp, Hose 65737 8,00
6112000673 Hose, 3 x 33"Long  119974L 1,00
6112000674 Screw, 3/8" Hex 21352 1,00
6112000675 Repair Kit Water Pump.PN:G-960-203. 2,00
6112000676 Kit Repair, O/Pump980127 5,00
6112000677 Cap,Breather B9037E 4,00
6112000678 Insert,V-Seat(Exh)116513A 6,00
6112000679 Plug,Pipe 3/4" 78283B 13,00
6112000680 Arm,Rocker-(Exhau)(0145067M 12,00
6112000681 Gasket,Qil Pan Do 78908 6,00
6112000682 Gasket,Qil Cover 73818A 4,00
6112000683 Pan Qil(1800Rpm) 145114L 1,00
6112000684 Impeller, W/Pump 145263 1,00
6112000685 Seal, Water Pump 120320C 14,00
6112000686 Ring, "0"(118013E)118013G 14,00
6112000687 Ring, Retaining 167160 4,00
6112000688 Ring, Retaining 118925D 5,00
6112000689 Seal, Oil 159372 1,00
6112000690 Ring Retaining 9527498 4,00
6112000692 Bearing, Ball 78040 2,00
6112000693 Gasket Governor 140092 4,00
6112000694 Gasket Cover Plate73386B 2,00
6112000695 Gasket Valve Lifte80170 3,00
6112000696 Gasket Qil Cooler 48604A 2,00
6112000697 Disc Driving Magn.48766B 8,00
6112000698 Nut 26967 1,00
6112000699 Bearing, Ball/Fan 810355 4,00
6112000700 Spacer, Ball Brg 167184 1,00
6112000701 Bearing, Ball 78028 1,00
6112000702 RING RETAINER, P/N. 44999L 2,00
6112000703 Tachometer 1628708 6,00
6112000704 Cover Governor  00140244M 2,00
6112000705 Cable, Tach/36" B6061C 8,00
6112000706 Cable, Tach/43.5" 1588595 1,00
6112000707 Gear, Tach/Drive 74879A 14,00
6112000708 Ring Kit, Piston 907153 4,00
6112000709 Bearing Kit, Main 918241 2,00
6112000710 Pump, Water/Assy A145460 2,00
6112000712 Pulley, Belt Tight167062A 4,00
6112000713 Gasket, Water Pump164768 4,00
6112000714 Impeller,Water P. 145263A 2,00
6112000715 Seal, Qil 164770 8,00
6112000716 Seat,Water Pump S 161647A 3,00
6112000717 Shaft Water Pump 145356 3,00
6112000718 Bearing Ball  B4582 4,00
6112000719 Seal, Qil 164771 2,00
6112000720 Ring, Snap 167437 2,00
6112000721 Bushing, Governor 166411 2,00
6112000722 Bracket, Fan Hub A166037A 1,00
6112000723 Screw, Fan Adj 166040 2,00
6112000724 Shaft, Fan Drive 167183 3,00
6112000725 Screw, Cap Hex 21362 10,00
6112000726 Clamp, Magneto 74337 8,00
6112000727 Clamp, Magneto 169732 9,00
6112000728 Shim, Magneto  78074A 9,00
6112000729 Adapter, Flange 1764384 2,00
6112000730 Main Bearing 0,0303801263 1,00
6112000731 Ring Packing 216879 12,00
6112000732 Ring Packing (5ili181449 12,00




Hoja 13 RESOLUCIONNo: {§ 45

oE ) {j MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000733 Seal Crevice 215983 12,00
6112000734 Gear 190908 1,00
6112000735 Key Gear 9300-1 1,00
6112000736 Main Bearing 0,0103801261 1,00
6112000737 Pin Piston 203070 6,00
6112000738 Ring Snap 171755 12,00
6112000739 Main Bearing 0,0203801262 1,00
6112000740 Bearing Connecting203672 1,00
6112000741 Bearing Conn,0.030203673 1,00
6112000742 Bearing Conn.0.040203674 1,00
6112000743 Camshaft (Rh) 3801030 1,00
6112000744 Key Gear 69550 1,00
6112000745 Seal 155807 3,00
6112000746 Housing Rcker Lyr Bm91721 3,00
6112000747 Shaft Rcker Lvr 3801433 3,00
6112000748 Lever Intake Valvebm95162 3,00
6112000749 Bushing Lever 140330 24,00
6112000750 Lever Intake Valvebm95161 3,00
6112000751 Lever Exhaust Valvbm95159 3,00
6112000752 Lever Exhaust Valvbm95160 3,00
6112000753 Bearing, Ball 7928-5 1,00
6112000754 Impeller 3020479 1,00
6112000755 Seal, Assy 3028294 2,00
6112000756 Shaft, Pump 112719 1,00
6112000757 Gasket 9097 1,00
6112000758 Fan Hub Gta 162123 1,00
6112000759 Gasket 54728 2,00
6112000760 Bearing, Roller 116759 1,00
6112000761 Seal, Oil 106276 1,00
6112000762 Shaft, Fan Hub 146649 1,00
6112000763 Retainer 110827 2,00
6112000764 Gasket, Cover 68210 2,00
6112000765 Gasket, Air-Air 4644202 1,00
6112000766 Assembly Cmflwr Hsbm91714 3,00
6112000767 Pushtube Solid 304631 12,00
6112000769 Cap Oil Filter 101322 1,00
6112000770 Gasket 91210017 3,00
6112000771 Bearing Conn 0,010203671 1,00
6112000772 Gasket 63520 6,00
6112000773 Vertical Drive 102998 1,00
6112000774 0153 Gasket 103004 1,00
6112000775 0055 Gasket 102992 3,00
6112000776 Key Crankshaft 64490 2,00
6112000777 Washer Thrust 180280 4,00
6112000778 Washer Thrust 121768 1,00
6112000779 Ring Packing 215091 14,00
6112000780 HOSE x TRAMOS 6" 50610015 2,00
6112000781 Hose Turbo Cross 90910029 4,00
6112000782 Seal Crankshaft 3003877 1,00
6112000783 Cap Oil Fillet Tub101322 1,00
6112000784 Ignition Coil  501061-5-2 12,00
6112000785 Shielded Spark P. 593020-13" 11,00
6112000786 Guide, Valve 3006456 5,00
6112000787 Spring,Valve Exh. 90210012 14,00
6112000788 Spring,Valve Int, 211999 24,00
6112000789 Adapter,Spark Plg.90210035 2,00
6112000790 Gasket, Cyl/Head BM-98021 (218318) 4,00
6112000791 Retainer,Water Gr.181272 2,00
6112000792 Grommet, Cap Screw2 14605 36,00
6112000793 Nut,Crosshead Adj.203131 22,00
6112000794 Gasket Set, Head 3801407 1,00




Hoja 14 RESOLUCIONNo: 1 45

PE 20 MAR 2015

6 . . . . . ,
Por |la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito & las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000795 Crosshead,Valve. 3009465 24,00
6112000796 Housing Rocker Lev191526 4,00
6112000797 Bearing, Pillow 218008 4,00
6112000798 Kit, Comptete 3545661 1,00
6112000799 Housing, Intercoole3005407 2,00
6112000800 Housing,intercoole3005407 2,00
6112000801 Diode Set Rsk-2001 2,00
6112000802 Stud, Cyl-Base 705-1770 10,00
6112000803 Cylinder/Bas Dowel 1477-2165 4,00
6112000804 Bearing, Crankshaft 68-68A-1770 2,00
6112000805 Screw, Cap 5/8" 45-1770-2165 15,00
6112000806 Washer, Lock 5/8" 785-1770-2165 16,00
6112000807 Seal/Clamp Plate 1569-2165 4,00
6112000808 Shim, Brg Adjust 48-1770 2,00
6112000809 Spacer, Flywheel 1570-1770 2,00
6112000810 Stud, Clamp 369-1770 3,00
6112000811 Key, Flywheel 72A-1770 3,00
6112000812 Washer, Lock 1/2" 175-1770-2165 110,00
6112000813 Gland, Oil 10971770 1,00
6112000814 Screw, Cap 3/8” N907168 33,00
6112000815 Crankshaft Gear  63-2165 1,00
6112000816 Key, Gear 64-1770 1,00
6112000817 Spacer 1572-1770 2,00
6112000818 Cover, W/Extnsion 1574-1770 1,00
6112000819 Secrew, Cap 1/2" N907254 13,00
6112000820 Seal, Qil 55-1770 2,00
6112000822 Spider, Clutch  367-Cs-1770 1,00
6112000823 Bolt, Nut 7/8" 789-1770 2,00
6112000824 Key 701770 1,00
6112000825 Spacer, Pilot Brg 367-AS-1770 5,00
6112000826 Screw, Cap 17 1579-1770 13,00
6112000827 Crosshead, Assy 1584-1770 1,00
6112000828 Pin, Crosshead 79-1770 4,00
6112000829 Pin, Bolt/Head 86-1770 8,00
6112000830 Plate, Bolt Lock 1123-1770 8,00
6112000831 Dowell, Pin/Rod 734-1770 6,00
6112000832 Rod, Connecting 82-1770 4,00
6112000833 Dowell, Rod/Cap Bp04300 4,00
6112000834 Bolt, Conn/Rod 85-1770 11,00
6112000835 Nut, Drake 7/8" 87-1770 3,00
6112000836 Plate, Lock 1117-1770 8,00
6112000837 Gasket, Packing 1108-1770 13,00
6112000838 Rod Packing With Cups 860-1770-2165 2,00
6112000839 Cylinder 751-2165 2,00
6112000840 Gasket, Cyl-Base 895-1770 4,00
6112000841 Gasket Water Outlet 1260-1770 2,00
6112000842 Valve 1361-1770-2165 2,00
6112000843 Screw, Cap 5/8" N907336 6,00
6112000844 Washer, Lock 5/8" N904312 8,00
6112000845 Qversize Piston Ring 1/8" 80-2-2165 {Arrow) 10,00
6112000846 Nut, Lock/Ring 1114-1770 2,00
6112000848 Valve 1361-1770-2165 2,00
6112000849 Spring 1590-1770 1,00
6112000850 Gasket, Releas-Cyl. 1595-1770 4,00
6112000851 Screw, Cap 5/8" 225-1770 10,00
6112000852 Nut, Hexahd 5/8" 236-1770 10,00
6112000853 Plug, Inj/Hole 1598-1770 1,00
6112000854 Cover, Inj/Hole 1599-1770 1,00
6112000855 Pipe, Dipstick Am22692 2,00
6112000856 Dipstick 8p09761 1,00
6112000857 Male Parker Connection 1606-1770 3,00




Hoja 15 RESOLUCION No: § ¢ oE 2 0 MAR 2075

v

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000858 Pipe, Pump/Sucticn 1607-1770 2,00
6112000859 Elbow 1608-1770 . 2,00
6112000860 Elbow 1610-1770 (3/4"x1/27) 5,00
6112000861 Screw, Adjust  Am16345 3,00
6112000862 Nut, Lock 17 N936116 3,00
6112000863 Pan, Gil 1612-1770 2,00
6112000864 Plate, Cover Am13286 . 2,00
6112000865 Housing, Drive  1618-1770 1,00
6112000866 Stud, 1/2'X2"  Am04068 3,00
6112000867 NUT, HEXAHEAD 1/2" N935008 3,00
6112000868 Screw Set 1624-1770 7,00
6112000869 Screw, Cap 5/16" 1512-1770 5,00
6112000870 Etbow 1/4" OD x 1/4"NPT cu 5,00
6112000873 Capscrew 1/2°x1" 1642-1770-2165 11,00
6112000874 Plate, Cover  1644-1770 1,00
6112000876 Plate, Cover  1053-1770 1,00
6112000878 Washer, Lock 1/4" N904102 2,00
6112000879 Layshaft 837-1770 1,00
6112000880 Gear, Lay-Cranksft 838-1770 1,00
6112000881 Key, Roundhead 1650-1770 1,00
6112000882 Bushing, Layshaft 1653-1770 3,00
6112000883 Shim, Hanger-Base 1654-1770 5,00

| 6112000884 Round End Key 1656-1770-2165 3/8"x3/8"x1-31/32 8,00
6112000886 Gasket, Pump-Base 1127-1770 ‘ 4,00
6112000889 Collar Set 1665-1770 2,00
6112000890 Cam, Air Starter 1666-1770 2,00
6112000891 Round End Key 1667-1770-2165 1/4"x3/8"x1 11/32 2,00
6112000892 Key, Roundhead 1669-1770 2,00
6112000893 Gear, Magneto  330-15-1770 2,00
6112000894 Cover, Housing 1125-1770 1,00
6112000895 Float, Member 806-1770-2165 1,00
6112000897 Coupling, Assy 1672-1770 2,00
6112000898 Member, Float E751535 4,00
6112000899 Rocker, Shaft 196-1770-2165 1,00
6112000900 Yoke 197-1770-2165 2,00
6112000901 Pin, 5/32" E750591 7,00
6112000902 Qit, Seal 187-0-1770-2165 2,00
6112000903 Pin, Roller 5/32" E750594 3,00
6112000904 Spring, Bumper 190-5-1770-2165 2,00
6112000905 Hex, Nut 11FM29A3/8-24-1770-2165 5,00
6112000906 Bracket, Spring 202-1770-2165 1,00
6112000907 Tapper, Pin #1 202-TP-1770-2165 4,00
6112000908 Spring Adj, Rod 204-1770-2165 2,00
6112000909 Speed Adj, Knob 205-1770-2165 1,00
6112000910 Ring, Snap E750592 8,00
6112000911 Gear 1682-1770-2165 1,00
6112000912 Pin, Roller 3/16" Ap26603 7,00
6112000913 Bushing, Bracket 202-B-1770-2165 1,00
6112000914 Filter, Oil Ap14564 13,00
6112000915 Tee, 1/4'X1/8"  N911053 2,00
6112000916 Bushing, Special Am31918 5,00
6112000917 Elbow, 1/4"X1/4" N912158 2,00
6112000918 Drake Lock Nut  1124-2165 8,00
6112000919 Spring 1204-1770-2165 7,00
6112000920 Bolt 1205-1770-2165 5,00
6112000921 Lever, Switch 1224-1770-2165 5,00
6112000923 Lever, Clutch 1793-1770-2165 2,00
6112000924 Retainer, Valve 234-1770-2165 8,00
6112000925 Retainer, Valve Bmé66418 8,00
6112000926 Pin, Roll 5/32" 1798-1770-2165 84,00
6112000927 Spacer, Mounting 1805-1770-2165 2,00




Hoja 16 RESOLUCION No: \§ i,

DE 2 0 MAR 2015

1% . - .
Por la cuai se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000928 Bearing E751510 - 3,00
6112000929 Element, Metering Am31510 2,00
6112000930 Cover Am30724 2,00
6112000931 Bearing E751511 1,00
6112000932 Ring, "O” N948018 8,00
6112000933 Screw, 3/32°X5/8" N933048 5,00
6112000935 Disc, Teflon  Ap39859 5,00
6112000936 Brace, Radiator Cmé69316 2,00
6112000937 Manifold, Inlet Cm24825 1,00
6112000938 Cap, Filler 500-1770 2,00
6112000939 Connection, Rad 1884-1770-2165 2,00
6112000941 Bracket, Support Bm25732 1,00
6112000942 Core, Radiator 332Ts1770 1,00
6112000943 Tank, Lower 3331770 2,00
6112000944 Screw, Adj/Fan  Am26634 3,00
6112000945 Guard, Fan 36211770 1,00
6112000946 Cooler, Oil Dp26948 1,00
6112000947 Screw, Cap 3/8" N907166 9,00
6112000948 Washer, Flat 3/8" N904006 3,00
6112000949 Valve, Bypass Ap27103 1,00
6112000950 Elbow, Male Ap29917 7,00
6112000951 Connector, Femate Ap29918 3,00
6112000952 Petcock, 1/2"  E750023 1,00
6112000953 Valve, Air Start 13581770 1,00
6112000955 Spring, Valve  Bp04323 2,00
6112000956 Screw 3/8-16x1 51-34-1770-2165 4,00
6112000957 Throttle Stop Lever L-1-11-2-1770-2165 2,00
6112000958 | Fly F2-9-1770-2165 2,00
6112000959 Screw # 10-32x3/8 51-35-1770-2165 8,00
6112000960 Ring Piston 1/16" 80-1-1770 50,00
6112000961 Ring Piston 1/8" 80-2-1770 25,00
6112000962 Gear, Crank(C-255)63 1,00
6112000963 Element 5574961 16,00
6112000964 Element, Filter 5573261 Detroit - ( 1173M Disfilter) 7,00
6112000965 | Shaft, Assy  8N4947 ' 3,00
6112000966 COUPLING, P/N. 510454-U, ALTRONIC. 33,00
6112000967 SEAL OIL, P/N. 510463, ALTRONIC. 9,00
6112000968 GASKET, P/N. 310490. ALTRONIC. 26,00
6112000969 COVER BEARING, P/N. 510459. 4,00
6112000970 Screw, 1/4-20 902484 38,00
6112000971 Gear, Driven 1:1 510358 5,00
6112000972 Arm, Timer 370005 3,00
6112000973 Bearing, Shaft 310371 2,00
6112000974 Screw, 8-32 902448 30,00
6112000975 Label, Shft/Timing302106 20,00
6112000976 Spacer 310378 27,00
6112000977 Coil, Pick Up . 351001 30,00
6112000978 Coil, Pick Up 351002 16,00
6112000979 Cover, Timing 310365 7,00
6112000980 CIRCUIT BOARD 1-372-802 ALTRONIC 6,00
6112000981 Nut, 8-32 901679 84,00
6112000982 Screw, 6-32 902064 27,00
6112000983 Screw, 8-32 202355 28,00
6112000984 Socket 304102 12,00
6112000985 Capacitor, 8 Mfd 501238 4,00
6112000986 Capacitor, 4.8Mfd 501306 4,00
6112000987 Capacitor, Dual 501199 6,00
6112000988 Cover 310474 9,00
6112000989 BEARING SHAFT,P/N. 410063. 1,00
6112000990 MAGNETO ROTOR ASSY , P/N. 160001. ALTRONIC. 2,00
6112000991 Gasket 410039 2,00




Hoja 17 RESOLUCIONNo: |§ 45 DE 2 (1 MAR 2077

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112000992 RING "Q", P/N. 510462. ALTRONIC, 8,00
6112000993 Spacer 410038 2,00
6112000994 Gear, Driven 1:1 5700171 2,00
6112000995 Coil, Pick Up 5,00
6112000996 Bearing 410058 (6201) 2,00
6112000997 SHAFT DRIVEN, P/N. 510660. 2,00
6112000998 Gear, Drive 1.5:1 310518 1,00
6112000999 Seal,Mech.Orngseat1/2" 5,00
6112001000 Seal,Mech.Orngseal5/8" 6,00
6112001001 Seal,Mech.Orngseat3/4" 1,00
6112001002 Seal,Mech.Orngseal1” 5,00
6112001003 Seal,Mech.Orngseat1-1/2" 3,00
6112001004 Setlo mecanico 1-1/4" SEALCO tipo 500 3,00
6112001005 Gasket, Impeller 9710512 1,00
6112001006 Gasket, Casing 9155511 1,00
6112001007 Bearing 6211 X 2C3 1,00
6112001008 Thrust Bearing 7309 Becbp "SKF 7309 BEP” 2,00
6112001009 Washer TA-167 3,00
6112001010 Cotter Pin TA-168 6,00
6112001011 Bearing, Ratchet TA-457 4,00
6112001012 Rivet, Cover  TA-528 2,00
6112001013 Screw, Thumb  TA-575 1,00
6112001014 Washer TA-579 8,00
6112001015 Bushing TA-793 2,00
6112001016 Washer, Tapped TA-890 3,00
6112001017 Body, Valve TC-28 7,00
6112001018 Gasket TA-1032 2,00
6112001019 Spring TA-3113 2,00
6112001020 Spring, Adjusting TA-221 2,00
6112001021 VALVE ASSY, P/N. TB-107 1,00
6112001022 Sight-Feed, Assy TB-38 3,00
6112001023 HALF UNION, REGULATOR PIPING PART; P/N. TA-882 6,00
6112001024 Top Bushing TA-14%96 12,00
6112001025 Top Seat TB-737. 12,00
6112001026 Yoke Packing Set TA-553. 6,00
6112001027 Packing Gland TA-1219. 12,00
6112001028 Nut, Packinggland TA-1220 1,00
6112001029 Plunger TA-2018. 12,00
6112001030 Wiper, 1/2" TA-782 2,00
6112001031 Gland, Packing TA-957 1,00
6112001032 Plunger, 3/8" TA-811 1,00
6112001033 Wiper, 3/8" TA-780 2,00
6112001034 Nut, Wing/Filter TA-145 1,00
6112001035 Filter, Air TA-130 1,00
6112001036 Gasket TA-58 1,00
6112001037 Nipple TA-674 1,00
6112001038 Diaphragm TB-10 2,00
6112001039 Stud, Air Filter TA-26 1,00
6112001040 Packing TA-59 1,00
6112001041 Ring, "0" TA-1959 6,00
6112001042 Seat, Upper Valve TA-200 1,00
6112001043 Spring, Valve  TA-202 1,00
6112001044 Disc, Valve TA-196 1,00
6112001045 Seat, Lower Valve TA-201 1,00
6112001046 Diaphragm TA-1329 1,00
6112001047 Bowl TA-98 1,00
6112001048 Gasket TA-104 1,00
6112001049 Excluder, Dirt 2229659 6,00
6112001050 Bearing, Roller Zt4506 6,00
6112001051 Washer, Lock 7610046 6,00
6112001052 Nut, Lock 6304044 6,00




Hoja 18 RESOLUCIONNo: § 95

e & 0 MAR 2015

« . . . . . . .
Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001053 Falk Steelflex Cou1100- T-10 2,00
6112001054 Seal P/Coupling Assy. 3,00
6112001055 Cover. P/Seal Coup. 1,00
6112001056 Fasteners Inch Serie 3 2,00
6112001058 Shim, .007" Thick 1712627 3,00
6112001059 Shim, .020" Thick 1712620 3,00
6112001060 Bearing, Pin  Zt3060 5,00
6112001061 Excluder, Hspinion7804040 3,00
6112001062 Key, Crankshaft 2404047 1,00
6112001063 Gasket, Insp/Cover1711619 3,00
6112001064 Sello Mecn John Crah-2875-Oxx+ 1,00
6112001066 IMPELLER RPH, P/N. 3550 0034, NEW P/N. C14791-07-00 1,00
6112001067 Gasket, Sh Shouldea0585906 5,00
6112001068 Pkg, Box Bushing B1899112 2,00
6112001069 IMPELLER, WEAR P/N. A62324, NEW P/N. A60154-00-00 2,00
6112001070 IMPELLER, WEAR RIN P/N. A62323, NEW P/N. B61469-00-00 2,00
6112001071 Gasket, Bearing Housing A31034-02-00-610-00 3,00
6112001072 SLEEVE, SEAL SHAFT A31303-00-00-021-21 2,00
6112001073 Screw Set, Wr Ringmf0042 15,00
6112001074 Bearing Cup/Cone 80Gx1608/9 1,00
6112001075 Bearing Cup/Cone 552/559 4,00
6112001076 Bearing Cup/Cone 39520/39585 2,00
6112001077 Shim Set 80vx582 1,00
6112001078 Shim K21805 80Vx945 3,00
6112001079 Shim K21820 80Vx947 1,00
6112001080 PLUG, SPARK BF-82 15,00
6112001081 PLUG, SPARK RH-10 14mm P/ Mot a Gasolina 1,00
6112001082 PLUG, SPARK N-11YC P/ Mot. a Gasiolina 10,00
6112001083 Bearing 63 317 ZZ/2A NTN (6L1186) 1,00
6112001084 Bearing 3310ZZ NSK 2,00
6112001085 Bearing 1211E SKF 1,00
6112001088 Chumacera Np511 & Brg Uc211355 2,00
6112001089 Belt, "V" Ma2 3,00
6112001090 BELT, "V¥" A-35 1,00
6112001091 Belt, "v" Ab1 1,00
6112001092 Belt, V" B29 2,00
6112001093 Belt"v" B-42 9,00
6112001094 Belt, "V" B60 2,00
6112001095 Beit, "V" B120 1,00
6112001096 Belt, "V” 5L7426 4,00
6112001097 Belt, "V" C108 2,00
6112001098 Belt, V" C100 2,00
6112001099 Belt, "V" C128 5,00
6112001100 BELT, "v" C-146 1,00
6112001101 Belt, "V" C165 3,00
6112001102 Belt, "V" €330 4,00
6112001103 Belt, "V" Céb 3,00
6112001104 Belt, "V"/Fan A42 2,00
6112001105 Belt, "V" 3Pwrbnd D390 2,00
6112001106 Belt, "V" 5Pwrbnd D390 1,00
6112001107 Belt, "v" 5Pwrbnd C158 1,00
6112001108 Belt, "V" 4Pwrbnd D420 1,00
6112001109 Belt, "V" 4Pwrbnd D300 1,00
6112001110 Belt, "V" 3Pwrbnd D315 2,00
6112001111 Belt, "V" 3Pwrbnd D330 1,00
6112001112 Belt, V" 4Pwrbnd D330 1,00
6112001113 Belt, V" B-41 O 24440 7,00
6112001114 Belt, Gta 743 247 2,00
6112001115 Spring Lock A2702BE 10,00
6112001116 Ring, Adiusting E750167 (A4241) 3,00
6112001117 Pin, Lock(B2341} £750189 (B1285) 9,00




Hoja 19 RESOLUCION No: @ %5

DEQ § MAR 010

S

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

REFERENCIA EXISTENCIAS
6112001118 Pin (B15404) E750283 28,00
6112001119 Pin, Lever 3/8" B1538B (E750285) 6,00
6112001120 Nut, Hub (1086} E750114 12,00
6112001121 Key (M2035Ab) E750219 6,00
6112001122 Washer (A1589) E750127 12,00
6112001123 Bearing, Pilot E750282 (M2529 - RA1567) 9,00
6112001124 Bearing, Pilot M224 5,00
6112001125 Hose, Flexible E75(0156 1,00
6112001126 KEY, 5/8" x 6" E750235 (M2033BK) 5,00
6112001127 Ring, Snap E750241 (A2622L) 19,00
6112001128 Nut, Hub E750243 (1442) AJAX DP-80 2,00
6112001129 Washer, Lock E750244 {A1590) 8,00
6112001130 Ring Driv E750246 (A6518A) 1,00
6112001131 Sleeve, 3" Bore E750254 (A6709A) 4,00
6112001132 Bearing, Carrier E750260 (A5194) 2,00
6112001133 Retainer, Bearing E750262 {A3308) ARROW AND AJAX 11,00
6112001134 Spacer, Detent E750268 (A288E) 5,00
6112001135 Bearing,Cmrol M2241 (E750222) 27,00
6112001136 Key M2035AC (E750236) 1,00
6112001137 Washer, Spring E7500221 (M2115D) 16,00
6112001138 PIN, LEVER. PN: B1540A. (E750283) 29,00
6112001139 Pin, Cotterb1535C E750286 16,00
6112001140 Retainer, Lock A1983 P/ AJAX DP-80 3,00
6112001141 RETAINER, BEARING. PN: A3308-B. 12,00
6112001142 Key M2034Al 4,00
6112001143 Ring, Retaining M1817 (E750280) 17,00
6112001144 Ring, Snap M2114 8,00
6112001145 Pin, Roller B1832A (E750277) 1,00
6112001146 Arm, Neutral Lock A44404A (E750168) 6,00
6112001147 Spring A2704BB (E750287) 1,00
6112001148 Roller, Detent E750278 (B1833A) 16,00
6112001149 Pin, Headed E750279 (B1297D) 4,00
6112001150 Locator, Detent A4441B 8,00
6112001151 Bushing, Plastic M2635 3,00
6112001152 Collar, Stop 1242 P/ AJAX DP-80, ARROW L-1770-2165 2,00
6112001153 Key,Al, Woodruff N938028 13,00
6112001154 Ring, Adjusting A4241 4,00
6112001155 Pin, Lock/Adjust B1285 7,00
6112001156 Pin, Spring/Adj AZ70ZN 5,00
6112001157 LINK, LEVER PN:119B14. 15,00
6112001158 Bearing, 593-592A)M214 (Timken 14,00
6112001159 Spring, Release A2705H 9,00
6112001160 Ring, Adjust 6929 P/ DP-160 2,00
6112001161 Lever A3069 P/ DP-160 4,00
6112001162 Pin, Roller 1822 P/ DP-160 12,00
6112001163 Pin, Cotter M2050J P/ DP-160 7,00
6112001164 Seal M201105 P/ DP-160 2,00
6112001165 Cone, Bearing A3063 P/ DP-160 1,00
6112001166 Sleeve, Cone A5513 P/ DP-160 1,00
6112001167 Key M2035Bb 3,00
6112001168 Pin 6L3973 (B1539A) 18,00
6112001169 Lever 214437 (A4419) 11,00
6112001170 Pin 6L3971 (B1535E) 37,00
6112001171 Pin, Cotter 6L3962 (B1535F) 30,00
6112001172 Link 484760 38,00
6112001173 Carrier, Bearing 9693 (2L4435) 1,00
6112001174 RETAINER BEARING, P/N. A6698 EQUIVALENTE 2L4436 2,00
6112001175 KEY, P/N. 7F6767; Equivatente M2034BX 2,00
6112001176 Plug 2B4602 M2051B 2,00
6112001177 ROLLER BEARING, P/N. M2217 EQUIV.2L4444-(6322-7)-M2195 6,00
6112001178 Bolt 5/8" 1AB537 (MZ006AF) 13,00




Hoja20 RESOLUCIONNo: § 49

pe 4 0 MAR 2015

Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001179 Washer, Lock 3B4510 (M2047AE) 1,00
6112001180 YOKE, P/N. XA5486 4,00
6112001182 Key 6L5202 (M2022AC) 8,00
6112001183 SLEEVE, SLIDING; P/N. A6700 EQUIVALENTES ({2L4440 & A6680) 5,00
6112001184 Ring 204433 3,00
6112001185 Spring A2702N (5F-0219) 2,00
6112001186 Pin 3H9575 6,00
6112001187 Nut,Hub A2470A (6F-5395) 7,00
6112001188 Gasket 10Bm283 3,00
6112001189 Bearing, R3H-24 10BMP22 (63037) 2,00
6112001190 Cylinder, 150Bm3 108mp3 1,00
6112001191 Dowell, Cytinder 10Bmp98 6,00
6112001192 Bearing 10BMP24 (10BM24) 6304Z 1,00
6112001193 Gasket, (10Bm284) 10Bmp284 8,00
6112001194 Pinion 10Bmp17 2,00
6112001195 Retainer, {10Bm69)10Bmp69 2,00
6112001196 Bearing, Washer 10BM25 4,00
6112001197 Bearing, 10BM339 (F/ STARTER AIR ING. RAND) 4,00
6112001198 Gear, (10Bmc%) 10Bmp9 2,00
6112001199 Washer, (108Bm15) 10Bmp15 2,00
6112001200 Bearing, (To-233) 10BMP510 (6204) 4,00
6112001201 Seal 10Bmp607 14,00
6112001202 Seal 10Bmp6b04 4,00
6112001203 Housing, Bearing 150Bm36312 2,00
6112001204 Cock, Relay Valve 10Bmp623 1,00
6112001205 Starter, Bendix 10Bm29922 5,00
6112001206 Monogafa, Clara Nort-N18000 5,00
6112001207 Controller, Temp 837A-61E 1,00
6112001208 Spring, Steel  1DB932000A2 3,00
6112001209 Valve, Press 2894 1,00
6112001210 Nut, Flex 65008007 4,00
6112001211 O-RING, BUNA-N P/N. 415927-026. 5,00
6112001212 Spring 416686100041 10,00
6112001213 Gasket, Pilot/Mfld 6,00
6112001214 Gasket, Case/Mfld 8,00
6112001215 Fulcrum 414171-10034 8,00
6112001216 Gasket, Pilot 110115 6,00
6112001217 SCREW THUMB, 10-32 X 0.50, P/N. 415222, 3,00
6112001218 Bar, Adj/Level 411207100027 2,00
6112001219 Spring 426343100025 10,00
6112001220 FILTER PILOT, P/N. 416165-100138. 3,00
6112001221 RING BACK-UP, TEFLON P/N. 415029-0108U. 21,00
6112001222 Ring, Grip 55525H 3,00
6112001223 Throttie, Diaphragm 7,00
6112001224 Pilot, Seat 412773-10012 7,00
6112001225 O-RING, BUNA-N BLOCK BEARING, P/N. 415111-210. 9,00
6112001226 Ring'0", Brg 416013210 13,00
6112001227 Ring, "0"/Bearing 415452210 18,00
6112001228 O-RING, BUNA-N SHAFT, P/N. 415103-010. 2,00
6112001229 .| Ring, "0" 415449010 19,00
6112001230 Screw, Cap 416591 6,00
6112001231 Screw, Cap 416166 4,00
6112001232 Screw, Cap 416310 5,00
6112001233 Screw, Cap 416 5,00
6112001234 Nut, Hexahd 415053 3,00
6112001235 Bar, Flapper  418700-100110 3,00
6112001236 BAR TORQUE, P/N. 411192-10005. 1,00
6112001237 Clamp, Pilot 410131100110 3,00
6112001238 Ring, Retainer 400563A 3,00
6112001239 Ring, Seal 400563C 3,00
6112001240 Durometer 400563P 228,00




| "
Hoja21 RESOLUCIONNo: § 89 oE 9 () MA" A1k

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

Seat, Slide Valve 6"; P/N. 18

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001241 Ring, Tretaining 400046A 4,00
6112001242 Ring, "O" 00010033R 3,00
6112001243 Ring, "0" 01990209C 5,00
6112001244 Gasket 01990027C 5,00
6112001245 Retainer 01190019C 20,00
6112001246 Rod 01990049C 1,00
6112001247 Spring 2-1/8" 1,00
6112001248 Lock, Num 01990144C 4,00
6112001250 Spring 05000028J 3,00
6112001251 Valve, 1/4" C7100-01Mi 1,00
6112001252 Valve, 1/2" C7100-01Mi 1,00
6112001253 Valve, Speed  41108-3110B 3,00
6112001254 Service Kit 9114%001 9,00
6112001255 Valve, Temp 2230-C110F 18,00
6112001256 Washer 141 30,00
6112001257 Valve, Seat 2924X 25,00
6112001258 Valve, Stem Seal 3555 25,00
6112001259 Element, Temp  1981X 9,00
6112001260 Service Kit 9119X001 10,00
6112001261 Valve, Vibroguard 4109-810A 2,00
6112001262 Service Kit 163X001 5,00
6112001263 Service Kit 113X 14,00
6112001264 Ring, "O"/F/2400 344 10,00
6112001265 Screw, F/2400 875L-3/4 10,00
6112001266 Ring, "O"/F/2400 270 MOD. 4110 B-1 10,00
6112001267 Seal, F/2400 B10L-28 10,00
6112001268 Sensor, Hi/Lo Lev G100 Amot 2,00
6112001269 Service Kit 9114X002 "AMOT" 5,00
6112001270 Sensor, Press  84372B1R 1,00
6112001271 Switch, Magnetic Mod117 2,00
6112001272 Stem & Seat M5081 1,00
6112001273 Button, Indicator/Assy M5081 3,00
6112001274 Handle & Latching M5081 3,00
6112001276 Pyrometer 3IN4416 2,00
6112001277 Shutdown, Cause 307Ph 4,00
6112001278 Tubing, B12Cg 65020245 10,00
6112001279 Float 1505166 MURPHY L-1200 2,00
6112001280 Valve, Steam 1505453 3,00
6112001281 Valve, Steam Assy 1505157 2,00
6112001282 Tube, Magnetrol 326301029 1,00
6112001283 Gasket, Magnetrol 121301002 1,00
6112001284 Gasket, Magnetrol 122201249 5,00
6112001285 Ring, "0O"/Magnetr 122201116 5,00
6112001286 Capacitor Te1309 5,00
6112001287 Rectifier 56201 2,00
6112001289 Tubing, 5/5gt 9,00
6112001290 Piston, Acumulat 561034 5,00
6112001291 Plug, Valve/Needle 5610330 5,00
6112001292 Washer 5610331 5,00
6112001293 Shaft, Drive 5610367 4,00
6112001294 Compensation, Lev 56103103 5,00
6112001295 Compensation, Lev 56103104 3,00
6112001296 Elbow 56103212 3,00
6112001297 Gauge, Qil 56103213 5,00
6112001298 Cover 56103219 2,00
6112001299 Shaft, Idler Gear 56103278 2,00
6112001300 | Gasket, Seal 8934-93 5,00
6112001301 MANOMETRO DURAGAUGE ASHCROFT-RANGE: 0-60 PSI, TYPE: 1279 SS, 5,00
6112001302 Slide Valve Strip 27, P/N. 3 _ 1,00
6112001303 Seat, Slide Valve /Screw Alloy; P/N. 18B 4,00
6112001304 4,00




Hoja22 RESOLUCIONNo: 1§ ©F pe 2 0 MAR 2015

“ . . . . . - .
Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo
gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001305 Seat, Slide Valve 4”; P/N. 18 : 1,00
6112001306 Gasket, Valve Seat & Top 6"; P/N. 18A ' 4,00
6112001307 Shaft, Gear 6"; P/N. 5,607 3,00
6112001308 PLATE ORIFICE, 2'x 1/4" 2,00
6112001309 PLATE ORIFICE, 2"x3/8" 1,00
6112001310 PLATE ORIFICE, 2"x7/8" 2,00
6112001311 PLATE ORIFICE, 2"x1" 1,00
6112001312 PLATE ORIFICE, 2"x1-1/8" 2,00
6112001313 PLATE ORIFICE, 2"x1-1/4" 2,00
6112001314 PLATE ORIFICE, 2"x1-3/8" 3,00
6112001315 PLATE ORIFICE, 2"x1-1/2" 3,00
6112001316 PLATE ORIFICE, 2"x1-5/8" . 1,00
6112001317 PLATE ORIFICE, 2"x3/4" 2,00
6112001318 Valve, Equalizer; P/N. 1 _ 1,00
6112001319 O-Ring, P/N. 10E 3,00
6112001320 Spring, Valve; P/N. 13 5,00
6112001321 Carrier, Plate 6"; P/N. 8DM 2,00
6112001322 Seal, Grease Valve, P/N. 24 1,00
6112001323 PLATE ORIFICE, 3"x1/2" 1,00
6112001324 Gland, Stuffing Box, P/N. 38, 39, 40, o #1 12,00
6112001325 Washer, Packing Retainer; P/N. 1K 1,00
6112001326 PLATE ORIFICE, 4"x2-1/4" 1,00
6112001327 Bar, Sealing 6"; P/N. 9 3,00
6112001328 Sealing, F/Orifitt 6", P/N. 8E 2,00
6112001330 PLATE QRIFICE 4"x1” 1,00
6112001331 Gasket, Sealing Bar 6"; P/N. 9A 7,00
6112001332 Plate Orifice 3/4" Bore 1,00
6112001333 PLATE ORIFICE 6"x 2" 5,00
6112001334 Strip, Valve 2"; P/N. 3 1,00
6112001335 Carrier, Slide Valve &"; P/N. 17 2,00
6112001336 Carrier, Slide Valve 4"; P/N. 17 1,00
6112001337 Carrier, Slide Valve 6"; P/N. 17 2,00
6112001338 Carrier, Slide Valve 4", P/N. 17 2,00
6112001339 Pin, Slide Valve Carrier Stop; P/N. 17A ‘ 8,00
6112001340 Seat, Valve 2"; P/N. 18 1,00
6112001341 Shaft, Slide Valve Gear 6"; P/N, 5,607 3,00
6112001343 Nut, Packing; P/N. 25 8,00
6112001344 Cage I5A6683 1,00
6112001345 Stem 1v388835162 1,00
6112001346 Plug 15A6502 1,00
6112001347 Plug 1285435072 ‘ 1,00
6112001348 Bushing 15A6508 1,00
6112001349 Screw, Round Head 030361 32,00
6112001350 Cup, Oil Filler 030363 4,00
6112001351 Cover 030364 _ 4,00
6112001352 Spring, Speeder 0303611 4,00
6112001353 Rod, Shutdown 0303612 4,00
6112001354 Seal, Oil 0303617 4,00
6112001355 Stop, High Speed 0303618 4,00
6112001356 Lever, Low Speed (0303619 4,00
6112001357 Plate, Front 0303620 4,00
6112001358 Screw, Round Head 1069763 22,00
6112001359 Shaft, Speed/Adj 0303622 4,00
6112001360 Nut, 5/16-18 0303623 8,00
6112001361 Screw Set, 5/16-180303624 8,00
6112001362 Bushing, Oilite 0303625 2,00
6112001363 Gear (303628 4,00
6112001364 PIN, ROLL 1/8x3/470303629 4,00
6112001365 Nut 0303630 8,00
6112001366 Plug, Speeder 0303631 ‘ 4,00
6112001367 Nut, Shutdown 0303634 4,00




Hoja23 RESOLUCIONNo: § 49

e 2 0 MAR 2075

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001368 Line, Droop/Assy 0303635 4,00
6112001369 Pin, Cotter 0303636 2,00
6112001370 Lever, Droop/Assy 0303637 2,00
6112001371 Cam, Droop 0303638 3,00
6112001372 Washer, 3/8" 0303639 2,00
6112001373 Washer, Lock #6 PN:0303640 (1011961) 2,00
6112001374 Screw, Cap B-32 0303641 3,00
6112001375 Arm, Static Shaft 0202.0034.8 4,00
6112001376 Lock, Hub Chart 0238.0033.B 3,00
6112001377 Arm, Box/Pen PN: 0238.0088.C 4,00
6112001378 Pen-Arm 44987 44,00
6112001379 Arm, Box/Pen PN; 0238.0088.C 3,00
6112001380 Bonnet 1618 1,00
6112001381 STEM 1469-2 1,00
6112001382 Diaphragm, Plate 132-2" 1,00
6112001383 Nut, Diaphragm 1471 1,00
6112001384 Plate, 2" 323 1,00
6112001385 Plug, 2" 332 1,00
6112001386 Seat, 2"/Mapo 1750 1,00
6112001387 GASKET BO139RB 1,00
6112001388 GASKET B0138QU 5,00
6112001389 GASKET D(O114RB 5,00
6112001390 BREATER PLUG 1/2" 2,00
6112001392 Plate, 3" 324 1,00
6112001393 Stem, 3" 327 3,00
6112001394 Seat, 3"/Mapo 1760 4,00
6112001395 Spring, 2"/Mapo 1678 6,00
6112001396 Ring, "0"/2" 154 12,00
6112001397 Plug, 4" 334 5,00
6112001398 Ring, "0"/3"& 4" 155 16,00
6112001399 Gasket, 2" 276 11,00
6112001400 Gasket, 3" 277 7,00
6112001401 Seat, 2" 310 3,00
6112001402 Disc, 2" 312 7,00
6112001403 Disc, 3" 313 2,00
6112001404 Diaphragm, 2° 335 5,00
6112001405 Diaphragm, 3" 336 2,00
6112001406 Back-Up, 2" 194T 4,00
6112001407 Diaphragm, 2" 128 18,00
6112001408 Cage, 2" 304 2,00
6112001409 Cage, 3" 305 2,00
6112001410 Cage, 2" 1751 1,00
6112001411 Seat, 2"/Remove 1752 1,00
6112001413 Gasket 1784 4,00
6112001414 Spring, 2" 1936 10,00
6112001416 Spring, 3"& 4" 2268 6,00
6112001417 Gasket, 3" 365 5,00
6112001418 Diaphragm, 2" 416 4,00
6112001419 Diaphragm, 3" 417 5,00
6112001420 Seat, 2" 390 5,00
6112001421 Gasket, 2" 387 5,00
6112001422 Valve, Treater 3" 36Fwa 1,00
6112001423 Kit Repair, 3" 36Fwa 1,00
6112001424 Valve, Treater 2" 26Fwa 1,00
6112001425 Kit Repair, 2" 26Fwa 1,00
6112001426 Seat, Cage 3” 1759 4,00
6112001427 Spring 724 2,00
6112001428 Kit Repair, 1" Smtda 9,00
6112001429 Gasket, 2" 196 4,00
6112001430 Ring, "0"/4" 156 10,00
6112001431 0O-RING, P/N, 157 8,00




oe 90 MAR 20

Hoja24 RESOLUCIONNo: {§ ©%

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001432 Nut, Lock 2" 173 13,00
6112001433 Nut, Lock 3"& 4" 174 9,00
6112001434 Nut, Lock 6" 175 6,00
6112001435 Screw, 2" 1M 3,00
6112001436 Screw, 3" 192 4,00
6112001437 Screw, 4 193 5,00
6112001438 Back-Up, 3" 150 3,00
6112001439 Back-Up, 4" 151 7,00
6112001440 Seat, 2" 164 5,00
6112001441 Filter F30 2,00
6112001442 Stem, 2" 138 1,00
6112001443 Stem, 4" 140 1,00
6112001444 Stem, 4" 328 2,00
6112001445 Gasket, 4" 196 2,00
6112001446 Stem, 3" 1222 1,00
6112001447 Diaphragm 127 7,00
6112001448 Back-Up 148 4,00
6112001449 Disc 1348 3,00
6112001450 Plug, Ratio 1346 2,00
6112001451 Gasket 195 4,00
6112001452 Stem 1344 2,00
6112001453 Spring 1358 3,00
6112001454 Bellows Element, PB-CA Rang 3-15 Serial 5230764 1,00
6112001455 Control, Pneumat C0140Zss 1,00
6112001456 Restrictor, Assy CO131Cf 1,00
6112001457 index, Setting MO154Xx 3,00
6112001458 Screen U0103Ft 1,00
6112001459 Ring, "0” DO116Rc 2,00
6112001460 Ring, "O" D0127Mn 2,00
6112001461 Ring, "O” Q0105Rb 2,00
6112001462 ‘Ring, Retaining €0134Cm 2,00
6112001463 Gasket 40118Ls 1,00
6112001464 Gasket 40119Wx 1,00
6112001465 Gasket A0118Kk 1,00
6112001466 Ring, "0" C0125Bb 5,00
6112001467 Ring, "0" C0127Cm 2,00
6112001468 Ring, "0" C0123As 1,00
6112001469 Tubing, Assy  1C9154000B2 5,00
6112001470 Relay, Tubing  1H2738000A2 5,00
6112001471 Tube, Bourdon/Assy 10B-3262x022 4,00
6112001472 Bearing, Ball  1C8983000A2 4,00
6112001473 Gauge, Supply/QOut 11B8577X022 4,00
6112001474 Flapper, Base 1926114022 5,00
6112001475 Screw, Shaft Clamp1B451435172 4,00
6112001476 Flapper 10926238992 2,00
6112001477 Pilot, Relay ASSY 22B046x012 4,00
6112001478 Screw, Alignment 18451714022 5,00
6112001479 Nut, Hex 11.-286338992 4,00
6112001480 Gasket 33971A1 6,00
6112001481 Ring, "0" 36240V0007 5,00
6112001482 Ring, "0O" 3624000023 5,00
6112001483 Ring, Back-Up  25431A1 8,00
6112001484 Ring, "0" 36240N1006 4,00
6112001485 Ring, Retaining 33989A1 5,00
6112001486 Ring, "0" 36240V0016 5,00
6112001487 Ring, 0" 36240V0010 5,00
6112001488 Ring, Retaining 26855A1 5,00
6112001489 Stem, Valve Plug 1v230535162 2,00
6112001490 Stem, Groove Pin 1V322735072 4,00
6112001491 Ring, Back-Up  1V659605292 2,00
6112001492 RING, SEAL 10A5351x022 2,00




Hoja 25 RESOLUCION No: § 89

pe 2 0 MAR 205

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001493 Valve, Shutt 5125 1,00
6112001494 Seal, Ring 1,00
6112001495 Kit Repair Rk119Y 6,00
6112001496 Gauge, Press 2-1/2" 2,00
6112001497 Regulator, Load 2C2332000C2 3,00
6112001498 Seat 9102 12,00
6112001499 Ring, "0” 27,00
6112001500 Ring, "0” 38,00
6112001501 Ring, "0"/Seat 416023110 9,00
6112001502 Ring"0",Seat416013210 10,00
6112001503 Ring, "0"/Upper 415924214 4,00
6112001504 Ring, "0"/Diaphrag415855010 4,00
6112001505 Ring, "0"/Housing 416090219 5,00
6112001506 Indicator 413658122051 4,00
6112001507 Cage, Valve 412203-120252 1,00
6112001508 Ring, Snap 415179120002 1,00
6112001509 Ring, "0" 1E845806992 1,00
6112001510 Stem 10230535162 1,00
6112001511 Gasket, Bonnet 1R3480404022 4,00
6112001512 Gasket, Cage  1R348304022 3,00
6112001513 PIN, 316 STAINLESS STEEL, P/N. 1V322735072 3,00
6112001514 Packing Set 1R290201012 12,00
6112001515 Gasket, Bonnet 1R329904022 4,00
6112001516 Gasket, Spiral 1R286099442 5,00
6112001517 Pin, Groove 1V322635072 3,00
6112001518 Timer, Back-Up 1U217305092 2,00
6112001519 Ring, Seal/Assy 1U222546172 3,00
6112001520 Valve, Plug 1V657246172 2,00
6112001521 Cage 20215333272 2,00
6112001522 Ring, "0O" 1D22690692 7,00
6112001523 Disc, Rif/Valve 15151 3,00
6112001524 Bushing 7142844 4,00
6112001525 Packing, Gland 5186301 3,00
6112001527 RING, SNAP P/N. 512066-001, 4,00
6112001528 Calibrator 5120591 2,00
6112001529 Gear, Pinion 5184421 4,00
6112001530 BUSHING STANDARD AND ALL IRON. P/N. 519882-001. 6,00
6112001531 COUPLING, DRIVE P/N. 512064-002. 3,00
6112001532 Shaft, Jack&Gear 5129311 2,00
6112001533 Bearing, Thrust 6410931 3,00
6112001534 Blade, Lower 5129201 3,00
6112001535 Blade, Upper 5129211 3,00
6112001536 Roller 5130001 4,00
6112001537 Bearing, Rotor 5130801 1,00
6112001538 Arm, Location 5129231 2,00
6112001539 Shaft, Clutch Grp G325043001 2,00
6112001540 Gear, Assy G708281005 2,00
6112001541 Pin, Roller 5129981 4,00
6112001542 PILOT, P/N. 072186-001. 1,00
6112001543 Thermometer, (20-220F)35316003 1,00
6112001544 Filter, Qil 20155370 2,00
6112001545 Filter, Air 20311421 4,00
6112001546 Fitter, Fuel 20111613 5,00
6112001547 Element, Fuelgrove9437100235 3,00
6112001548 Filtro,Secun/Acpm Hex4142 A-44 10,00
6112001549 Filtro Aceite  Hcxb2 10,00
6112001550 Filter, Oil 5573014 6,00
6112001551 Filter, Oil 750256838Ac 4,00
6112001552 Filter, Fuel  6438840Ac 9,00
6112001553 Filter, Fuel 643839 7,00
6112001554 Filter, Primary Tp936 6,00




Hoja 26 RESOLUCION No: 1 0% DE 2 0 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001555 Filter, Secondary Tp928 9,00
6112001556 Filter, Qil Mf43 10,00
6112001557 Element, Qil 194783 24,00
6112001558 Filter, Spinon Qilflg670 6,00
6112001559 Filter, Oil/Dtr8 F¢3612 6,00
6112001560 Stanley Fiiter Element 1.500 Series 18 FT _( CADA SET CONST 10,00
6112001561 Stanley Filter Complete 1.500 Series 18 FT  ( CADA SET CONS 3,00
6112001562 Filter, Fuel  Mf105 3,00
6112001563 Element, Oil 943710013 8,00
6112001564 Filter, Qil Fc3555 5,00
6112001565 Filter, Water  Wf2055 3,00
6112001566 Element, Oil 9437100139 3,00
6112001567 Fitro De Aire 419852 1,00
6112001569 Key 1B8706 22,00
6112001570 Filter, Air 419851 7,00
6112001571 Pump Kit, Water 9N6289 1,00
6112001572 Seal 4K6804 2,00
6112001573 Seal, 9M3786 1,00
6112001574 SEAL, P/N. 4F7387 7,00
6112001575 Seal-0-Ring 5P8068 32,00
6112001576 Gasket 7W5215 31,00
6112001577 REGULATOR, WATER TEMPERATURE, P/N. 4W4842/7C3095, NEW P/N. 2 4,00
6112001578 Seal Lip 8C5236 1,00
6112001579 Magneto Gp TW1789 1,00
6112001580 Element Air Clean 2W-4246 10,00
6112001581 Seal Gr.Filter 505957 8,00
6112001582 Seal Gr.Filter 6V3907 10,00
6112001583 Seal O Ring 125-1372 66,00
6112001584 LOCK NUT, P/N. ZN2766 8,00
6112001585 GASKET KIT, WATER PUMP P/N. 9X-6603, NEW P/N. 196-0237 1,00
6112001586 Bearing K 4W4832 1,00
6112001587 Gasket Kit, Turbocharge 105-2531 2,00
6112001588 Cartriidge K 108-9342 2,00
6112001589 Retainer 2P-3696 1,00
6112001590 Control G 102-9029 16,00
6112001591 “Q" Ring 6V-8001 4,00
6112001592 Guide 7N2051/4N3669 2,00
6112001593 Seal 5H7370 4,00
6112001594 Gasket 61.5568 6,00
6112001595 Tube, Assy 704398 1,00
6112001596 Gasket 2M4108 6,00
6112001597 Seal 4H9836 2,00
6112001598 Bearing 184116 1,00
6112001599 Nut 2A53 1,00].
6112001600 Gear, 28 Teeth 2M6569 1,00
6112001601 Bearing 1B4109 3,00
6112001602 Spring 6L5281 9,00
6112001603 Seal 252059 1,00
6112001604 Gasket Kit 6L5294 21,00
6112001605 Insulator 414448 2,00
6112001606 Element 6H6095 14,00
6112001607 Adapter 357569 1,00
6112001608 Gasket 5H2669 2,00
6112001609 Seal 8F4994 40,00
6112001610 Gasket 6L5556 2,00
6112001611 Valve, Exhaust 8H1994 10,00
6112001612 Valve, Inlet  8H1993 3,00
6112001613 Bolt, 51590 12,00
6112001614 Lock 3H3451 6,00
6112001615 Guide 4H7302 22,00
6112001616 Nut 184204 31,00




Hoja 27 RESOLUCIONNo: [ §% DE 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001617 Bracket 2F8584 2,00
6112001618 Eye 6L6289 1,00
6112001619 | Nut 1A5666 19,00
6112001620 Washer 9H1031 19,00
6112001622 Pin, Cotter 3B4621 138,00
6112001623 Rod 9H6236 10,00
6112001624 Yoke 2B7114 19,00
6112001625 Lifter 551220 57,00
6112001626 Nut 7B1756 7,00
6112001627 Washer 3IF8526 18,00
6112001628 Washer 6H411 51,00
6112001629 Spring 1A1884 10,00
6112001630 Plug 287408 3,00
6112001631 Stud 9H1022 7,00
6112001632 Nut 1B4206 6,00
6112001633 Bolt 367302 1,00
6112001634 Nut 1B4205 21,00
6112001635 Washer, Lock  3B4508 15,00
6112001636 Arm, Assem, 152365 12,00
6112001637 Nut 6B6683 31,00
6112001639 Strap 6L2387 7,00
6112001640 Bolt, 2.5 In Long 5B80213/L1143 16,00
6112001641 Stud 9H1020 14,00
6112001642 Ferrute 7N8B51 34,00
6112001643 Insert, Inlet 9MB745 8,00
6112001644 Valve 1W1818 5,00
6112001645 Insert, Exhaust 8M9810 15,00
6112001646 Sleeve 20110 1,00
6112001647 Sleeve, Exhaust 6B8505 6,00
6112001648 Valve TW1819 4,00
6112001649 Sleeve, Intet 189893 5,00
6112001650 Retainer 381142 17,00
6112001651 Lock 381143 1,00
6112001652 SPRING QUTER, P/N. 9M5350 40,00
6112001653 SPRING INNER, P/N. 9M5349 103,00
6112001654 Base 9M2314 2,00
6112001655 Adapter 7L917 4,00
6112001656 Plug 5M6214 5,00
6112001657 Seal 6L7816 13,00
6112001658 Stud 412870 4,00
6112001659 Bearing, Int  8N7924 8,00
6112001660 Service Meter Grou353579 3,00
6112001661 Bearing, .025 8N7934 6,00
6112001662 Bearing 66924 2,00
6112001663 Bushing 3H3498 12,00
6112001664 Bushing 3H3497 15,00
6112001665 Insert, .005 Os 458896 3,00
6112001666 Insert, .010 Os 458897 1,00
6112001667 Liner 8N5676 2,00
6112001668 Seal 6L7812 3,00
6112001669 Gasket 7N3353 6,00
6112001670 Bushing 4H9640 3,00
6112001671 Breather 8H3198 2,00
6112001672 Yalve, Grinding 5P1183 1,00
6112001673 Spacer 5H1092 2,00
6112001674 Bushing 8F8523 13,00
6112001675 Ring Group 354058 6,00
6112001676 Piston, Body = 7M3680 2,00
6112001677 Retainer 7M4926 22,00
6112001678 Pin 7N9809 2,00
6112001679 Rod, Assy 456867 1,00




Hoja 28 RESOLUCIONNo: { g§ oe 9 () MAR 2015

>

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001680 Band 8N4638 4,00
6112001681 Seal 5P4360/6L7812 4,00
6112001682 Bearing 8N7933 2,00
6112001683 Bearing 4M9183 6,00
6112001684 Bearing 4F1227 3,00
6112001685 Bushing 21B9247 3,00
6112001686 Bushing 1F2644 3,00
6112001687 Gear, Assy 3H3405 1,00
6112001688 Gear, Assy 3H3378 1,00
6112001689 Shaft, Assy 3H3329 1,00
6112001690 Strap 4N6895 1,00
6112001691 Gear 7E0189 2,00
6112001692 Shaft, Assy 7E0188 1,00
6112001693 Gear 7E0190 1,00
6112001694 Gear, 10 Teeth 3H4593 1,00
6112001695 Gear, 10 Teeth  4F4856 1,00
6112001696 Bushing 1H1777 3,00
6112001697 Diaphragm 1L9063 4,00
6112001698 Wire 5P6025 2,00
6112001699 Holder, Disc  6L9260 5,00
6112001701 Gasket 6H9990 2,00
6112001702 Plunger 6L3994 1,00
6112001703 Gasket Kit 6H5839 8,00
6112001704 Bearing 1B4115 2,00
6112001705 Impeller 3L1399 1,00
6112001706 Rod 412557 1,00
6112001707 Valve, Cover Seal 2N3597 5,00
6112001708 Coil, Transformer 612832 12,00

| 6112001709 Gasket, Cleaner 5L1189 1,00
6112001710 Element, Assy 9N6123 2,00
6112001711 Gasket 4L98N1 1,00
6112001712 Bearing 4W5738 4,00
6112001713 Bolt 5509 2,00
6112001714 Pin 7N9B05 3,00
6112001715 Retainer 159543 7,00
6112001716 Bearing 8N1849 8,00
6112001717 Rod, Assy BN1721 5,00
6112001718 Bearing, 5TD 8NB8220 3,00
6112001719 Piston, Basic  1W6757 8,00
6112001720 Ring, Qil 9L6934/6L2960 2,00
6112001721 Ring, Intermediate556750 6,00
6112001722 Ring 953029 12,00
6112001723 LOCK RETAINER, P/N. 2A4429 36,00
6112001724 Valve, Exhaust 7N0573/1W1822 4,00
6112001725 Guide 2P1262 4,00
6112001726 Plug 358313 12,00
6112001727 Insert, Intake 7N4448 8,00
6112001728 Spring 757144 17,00
6112001729 Gasket 851606 9,00
6112001730 Gasket 556045 7,00
6112001731 Gasket 851963 7,00
6112001732 Shaft, Assy 4N7977 1,00
6112001733 Shaft, Assy 4N7978 1,00
6112001734 Adapter 1W4506 1,00
6112001735 Gasket Kit 6v2502 1,00
6112001736 Bolt 51594 4,00
6112001737 Bearing, Us 8N8221 4,00
6112001738 Bearing 8H9789 1,00
6112001739 Bearing 3N1965 2,00
6112001740 Throttle 7N6507/7E-1813 1,00
6112001741 Joint 6V6897 1,00




Hoja 29 RESOLUCIONNo: § 99§

oe J 0 MAR 205

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001742 Piston 7N6229 1,00
6112001743 Cilinder 7N6232 1,00
6112001744 Gasket Kit, Liner 5PB768 2,00
6112001745 Structure, Real 6V2983 1,00
6112001746 Gasket Kit, Cooler6V1279 1,00
6112001747 Turbe, Mounting 6V1278 1,00
6112001748 Gasket Kit, Ignit 6V1282 1,00
6112001749 Gasket Kit, Cooler5P9116 1,00
6112001750 Carburator, Lh  6L3384/9Y5302 1,00
6112001751 Gasket 8N4810 2,00
6112001752 Gasket Kit, Grind 5P9236 1,00
6112001753 Gasket, Kit 5P9238 2,00
6112001754 Gasket Kit, Manif 5P9243 1,00
6112001755 Gasket Kit, Liner 5P9221 7,00
6112001756 Gasket Kit, Pump 5P9244 1,00
6112001757 Gasket Kit, Struc 5P9239 1,00
6112001758 Gasket Kit, Struc 5P9240 1,00
6112001759 Gasket Kit, Fuel 5P9245 1,00
6112001760 Kit, Rebuild/Pump 1W7035 2,00
6112001761 Gasket Kit, Cooler5P9242 2,00
6112001762 Grommet 503381 3,00
6112001763 Bearing Kit 8L4297 6,00
6112001764 Gasket Kit BL4296 5,00
6112001765 Seal, Kit 953135 1,00
6112001766 Filter, Fuel  4N5825 4,00
6112001767 GASKET HOUSING AFTER, P/N. 6L6487 10,00
6112001768 Seal 9F4446 22,00
6112001769 Body, Assy 7M6856 2,00
6112001770 Connector 6KB079 5,00
6112001771 Adapter 8L9728 8,00
6112001772 Plunger 7M6842 4,00
6112001773 Spring TM6124 6,00
6112001774 Tube, Assy 5N8593 2,00
6112001775 Tube, Assy 5N3960 2,00
6112001776 Connector 957694 2,00
6112001777 Connector 6L3616 5,00
6112001778 Connector 9M6522 1,00
6112001780 Gasket, Kit Turbocharger 6V-5419 4,00
6112001782 SEAL SLEEVE AFTER COOL, P/N. 2H2665 3,00
6112001783 Diaphragm Kit  7W4923 13,00
6112001784 Motor, Group  3N9411 1,00
6112001785 Elbow 5K9243 7,00
6112001786 Seal 1D4327 8,00
6112001787 Pump Group, Water 6L8983 1,00
6112001788 SEAL, P/N. 1H8278 14,00
6112001789 Kit Repair, Pump 1W7035 2,00
6112001790 Seal 6L1649 3,00
6112001791 GASKET PLUG WATER PUMP, P/N. 5B3265 2,00
6112001792 Shim 1H1179 7,00
6112001793 Shim 9F8369 7,00
6112001794 Elbow 7K498 4,00
6112001795 Fitting 1F1480 5,00
6112001796 Nut 8FB997 3,00
6112001797 Fitting 388999 10,00
6112001798 Ring 459248 21,00
6112001799 Ring 4M8013 25,00
6112001800 Gasket 154295 1,00
6112001801 Bearing 251306/7N3762 4,00
6112001802 Ring, "0"/Seal 351427 15,00
6112001803 Insert 251305 13,00
6112001804 Deflector 251308 14,00




Hoja 30 RESOLUCION No: 1@ gs

o 70 MAR 201

“ . . . . . . .
Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001805 Nut 4MB012 6,00
6112001806 Shim 8M7167 7,00
6112001807 Shim 8M7168 6,00
6112001808 Shim 8M7169 4,00
6112001809 Sleeve 7M9908 10,00
6112001810 Spacer 7M9923 5,00
6112001811 Spacer 251310 4,00
6112001812 Ring, "0"/Seal 9M9545 15,00
6112001813 Wheel 251302 4,00
6112001814 Nut 8F8998 15,00
6112001815 Sleeve 153887 25,00
6112001816 Gasket 156595 5,00
6112001817 Ring TM7611 3,00
6112001818 Gasket 7M6843 4,00
6112001819 Nozzle B8M9831 2,00
6112001820 Clamp TM9916 19,00
6112001821 Nut 7M9918 4,00
6112001822 Bolt TM9910 15,00
6112001823 Clamp TM9917 5,00
6112001824 Gasket 717081 3,00
6112001825 Plate 7M9919 15,00
6112001826 Valve 717080 3,00
6112001827 Fitting 3B9053 8,00
6112001828 Seal 3N2723 4,00
6112001829 Gasket 351889 3,00
6112001830 Lever 3IN9274 2,00
6112001831 Spacer 3L3825 10,00
6112001832 Washer, Lock 384504 2,00
6112001833 Bolt L1143 6,00
6112001834 Bolt 51616 1,00
6112001835 Lever 6L5286 16,00
6112001836 Lever 615284 10,00
6112001837 Disc 6L5287 25,00
6112001838 Throttle, Assy 6L5289 15,00
6112001839 Shaft 6L5285 32,00
6112001840 Hardware Kit 615293 2,00
6112001841 Compensator 7L4882 1,00
6112001842 Seal 5H6012 2,00
6112001843 Bearing 5L9143/5N6162 17,00
6112001844 Washer 4H6716 154,00
6112001845 Plug 4F4585 30,00
6112001846 Socket 9F8254 150,00
6112001847 INSERT EXHAUST, P/N. 155738 9,00
6112001848 VALVE EXHAUST, P/N. ZN93(1 (2W-3211) 8,00
6112001849 INSERT INTAKE, P/N. 551757 8,00
6112001850 insert, Int/.005 458908 18,00
6112001851 Insert, Exh/.010 458907 8,00
6112001852 Coupling 5P5417 5,00
6112001853 Director 5H7071 12,00
6112001854 Insert Intake  45-8909 8,00
6112001855 GUIDE EXHAUST, P/N. 2N9299 8,00
6112001856 Insert, Intake 8M4014 18,00
6112001857 Dowell 413395 26,00
6112001858 Shield 712607 6,00
6112001859 RETAINER ASSEMBLY, P/N. 1W3062 6,00
6112001860 Rod 5N4226 4,00
6112001861 Rod 2N5903 6,00
6112001862 Pin, Taper 5E4685 22,00
6112001863 Stud 4L6788 2,00
6112001865 Shaft, Assem. 7L2593 8,00
6112001866 Gasket 2A3278 6,00




Hoja 31 RESOLUCIONNo: § 0§

DE 9§ Q) MAD N8

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001867 Adapter 2N4516 3,00
6112001868 Lock 2A4462 6,00
6112001869 Shield 254651 2,00
6112001870 Housing 5N1763 1,00
6112001871 Cover INT937 1,00
6112001872 Connector 3N1237 2,00
6112001873 Fitting 2H9866 14,00
6112001874 Valve 4AN3410 1,00
6112001875 Plate 5N2218 2,00
6112001876 Seal 3N3166 7,00
6112001877 Seal 701979 1,00
6112001878 Seal Group 4W2607 1,00
6112001879 Adapter 5L1857 2,00
6112001880 Adapter 3N3168 1,00
6112001881 Bearing, .050  5L4184/8N7766 2,00
6112001882 Gear, 183 Teeth 1N5742 1,00
6112001883 Bearing 6L7967 8,00
6112001884 Retainer 47827 2,00
6112001885 Gear, 80 Teeth 416753 3,00
6112001886 Key 1B8741 17,00
6112001887 Lock 416182 6,00
6112001888 Washer, Assy 602195 1,00
6112001889 Piston, Assy 351825 4,00
6112001890 Bearing, Std = 8N7769 3,00
6112001891 Bearing 5L4195/8N7771 6,00
6112001892 Meter, Assy 2NB378 6,00
6112001893 Service Kit, Meter1P4923 8,00
6112001894 Pinion Assy 618592 1,00
6112001895 Seal 8M1051 3,00
6112001896 Shaft 8L4320 2,00
6112001897 Pin 3K8282 16,00
6112001898 BEARING, P/N. 6L7752 36,00
6112001899 Bearing 4B3665 2,00
6112001900 Cover 5L7225/2N9500 8,00
6112001901 Coupling 3N4050 6,00
6112001902 Seal 3P648 6,00
6112001903 Spring 3N4875 1,00
6112001904 Seal 3P649 4,00
6112001905 Seal, Oit 2P9544 2,00
6112001906 Key 4N9567 4,00
6112001907 Seal 6H3977 6,00
6112001908 Seal 8F8882 6,00
6112001909 Piston, Assy  4N4398 2,00
6112001910 Seat 4N4404 1,00
6112001911 Spring 4N4403 1,00
6112001912 Ring 4N4400 3,00
6112001913 Retainer 520512 3,00
6112001914 Gasket INTT31 5,00
6112001915 SEAL , P/N. 3P653 3,00
6112001916 Bearing 512648 3,00
6112001917 Retainer, Assy 413770 3,00
6112001918 Bearing 9M2242 3,00
6112001919 Seat 4K1388 -+ 3,00
6112001920 SEAL O-RING, P/N. 7M8485 2,00
6112001921 Seal 254078 2,00
6112001922 Spring 6N1280 2,00
6112001923 Bearing 512650 4,00
6112001924 Plunger 252781 2,00
6112001925 Retainer, Assy 512243 3,00
6112001926 Bearing 5L2652 1,00
6112001927 Indicator, Assy 6J468 6,00




Hoja32 RESOLUCIONNo: § §5 oe 2 0 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRCDUCTO EXISTENCIAS
6112001928 Gasket 3F4995 4,00
6112001929 Guide 2N3786 4,00
6112001930 Bearing 1N8062 4,00
6112001931 Ring 3H1660 4,00
6112001932 Shim, 002 Thick 7F5421 2,00
6112001933 Shim, .003 Thick 7F5422 2,00
6112001934 Bearing 484731 3,00
6112001935 Bearing - 2N7609 2,00
6112001937 Gland 4L3054 2,00
6112001938 Packing 41.2804 2,00
6112001939 Disc 412805 2,00
6112001940 Spring 412806 1,00
6112001941 Seal 6N2186 3,00
6112001942 Bowl 6N2192 2,00
6112001943 Seat 6N2191 5,00
6112001944 Spring 6N2190 2,00
6112001945 Gasket 6N2184 3,00
6112001946 Seal 6N2187 3,00
6112001947 Button 1H9574 1,00
6112001948 Cylinder 1H9575 1,00
6112001949 Piston, Assy  5N6942 2,00
6112001950 Diaphragm 1H9573 1,00
6112001951 Screen 1H9577 2,00
6112001952 Cap 6L9850 11,00
6112001953 Spider, Assy  7N4445 1,00
6112001954 Gasket 2N570 1,00
6112001955 Tube, Assy 3IN1444 5,00
6112001956 Tube, Assy 3IN1376 6,00
6112001957 Coupling, Assy 3N1371 2,00
6112001958 Tube, Assy 3N1377 6,00
6112001959 Seal BJ6775 28,00
6112001960 Elbow, Rh 2N3363 6,00
6112001961 Elbow, Lh 2N3364 6,00
6112001962 Elbow 3B6552 4,00
6112001963 Ring TM9907 20,00
6112001964 Screw 8H3710 24,00
6112001965 Plate 7M9920 15,00
6112001966 Nut 757816 9,00
6112001967 Nut 3K0846 8,00
6112001968 Elbow 7K0498 5,00
6112001969 Bushing 6B1628 5,00
6112001970 Elbow 9M5501 4,00
6112001972 Connector 5P7039 4,00
6112001973 Gasket L1213 12,00
6112001974 Tube, Assy 3INB585 4,00
6112001975 Shaft, Assy 413728 1,00
6112001976 Shaft, Assy 3N1271 6,00
6112001977 Spring 189917 70,00
6112001978 Screw 1A744 37,00
6112001979 Nut 1F1344 18,00
6112001980 Pin (437" Long) 4F2609 4,00
6112001981 Pin IF6795 7,00
6112001982 Bolt 5P3476 6,00
6112001983 Gasket Kit, Grind 6V5417 1,00
6112001984 Camshaft Group 4L8788 2,00
6112001985 Plate 5L2101 4,00
6112001986 Bearing, .025 8N7773 24,00
6112001987 Bearing, .025 8N7774 20,00
6112001988 Adapter 2N7423 7,00
6112001989 Bushing 1F904 8,00
6112001990 Bearing 95285 8,00




Hoja 33 RESOLUCIONNo: § 9%

oe 2 { MAR 201

“Por la cual se ordena fa baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112001991 Ring 4H%94 8,00
6112001992 Hose 7M9564 6,00
6112001993 Elbow, Assem. IN6377 2,00
6112001994 Ring 8N452 8,00
6112001995 Seal 3P647 120,00
6112001996 Shaft, Assy 1W1870 2,00
6112001997 Bearing 6vV1789 8,00
6112001998 Gear, 37 Teeth 2W6081 2,00
6112001999 Plate 5N8366 4,00
6112002000 Tube, Assy 5N2243 2,00
6112002001 Tube, Assy 5N2235 2,00
6112002002 Tube, Assy ~ 5N2246 2,00
6112002003 Tube, Assy 5N2242 1,00
6112002004 Gasket 2ZN568 25,00
6112002005 Tube, Assy 5N2238 2,30
6112002006 Gasket 8N3248 20,00
6112002007 Bracket, Assy  5L1947 1,00
6112002008 PULLEY 511950 6,00
6112002009 Hub 7F9949 2,00
6112002010 Hub 1N5936 3,00
6112002011 Gasket 7F7108 12,00
6112002012 Spacer 7F7109 7,00
6112002013 Spacer JE7112 7,00
6112002014 Bracket, Assy 5N2220 2,00
6112002015 Spacer 680933 16,00
6112002016 Pulley 6N0597 3,00
6112002017 Adapter 5N2199 2,00
6112002018 Spacer 2P2243 4,00
6112002019 Belt, "V" (3/5t) 5N4751 5,00
6112002020 Hub 2P1757 2,00
6112002021 Bolt 955033 6,00
6112002022 Adapter IN7422 2,00
6112002023 Drive Group 3N3886 1,00
6112002024 Washer, Lock  1H3244 6,00
6112002025 Washer S5F547 6,00
6112002026 Housing 358480 5,00
6112002027 Housing 3N3885/3N3884 2,00
6112002028 Washer 3K6223 3,00
6112002029 Shaft 418082 6,00
6112002030 Cap 157528 4,00
6112002031 Adapter 1W4581/1W4580 4,00
6112002032 Breaker 5M2555 1,00
6112002033 Insulator 3N8863 23,00
6112002034 Bearing 7M4046 4,00
6112002035 Dowell 5B7652 4,00
6112002037 Ring Group, Piston2W6091 9,00
6112002039 Seal 556296/9Y9895 8,00
6112002041 Piston, 10.5:1 B8L4066/8L4166 9,00
6112002042 Piston, 8:1 8L5277/8L4165 6,00
6112002043 Ring 952412 8,00
6112002044 Pin 7N9804 8,00
6112002045 Ring Group 916934 6,00
6112002046 Plate 456417 4,00
6112002047 Valve, Intake  2W2620 2,00
6112002048 Rotocoil 1W5300 16,00
6112002049 Valve, Exhaust 2W2877 2,00
6112002050 Valve, Inlet  4W1670 5,00
6112002051 Adapter 7N1743 2,00
6112002052 Valve, Intake  2W2621/758809 5,00
6112002053 Guide, Valve  4W9176/7N4310 16,00
6112002054 Insert 7N1649 9,00




e .0 MAR 2015

Hoja 34 RESOLUCIONNo: 1§ ¢

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002055 PLUG, P/N. 3B0623 11,00
6112002056 Director 153062 38,00
6112002057 Spacer, Spring 7W7488/2N2597 4,00
6112002058 Gasket, Cyl/Head 7N7999 4,00
6112002059 Gasket 2N7174 16,00
6112002060 Seal 5P5598 2,00
6112002061 Seal 8M4448 1,00
6112002062 Spring 4B4910 2,00
6112002063 Bracket 555879 "~ 1,00
6112002064 Ring 9H1113 1,00
6112002065 Rod 555918 15,00
6112002066 Lifter 753161 8,00
6112002067 Bearing 557630 8,00
6112002068 Seal 2P1692 1,00
6112002069 Cartridge, Assy 856009 1,00
6112002070 Seal 552106 6,00
6112002071 Seal 2B50 2,00
6112002072 Bearing 856511 5,00
6112002073 Gear 6N1036 5,00
6112002074 Gasket 7F7590 9,00
6112002075 Gasket 8M0904 9,00
6112002076 Bearing 6H3957 2,00
6112002077 Seal 815919 3,00
6112002078 Plug 3B0551 1,00
6112002079 Seal, Assy 8L4042 3,00
6112002080 Plug 1B5174 2,00
6112002081 Gasket 556051 1,00
6112002082 Seal 8M4432 2,00
6112002083 Valve, Exhaust 6N9916/4W1670 1,00
6112002084 Insert, Exhaust 8N435/2W4837 10,00
6112002085 Gasket 2PB697 1,00
6112002086 Bearing 8L6376 1,00
6112002087 Drive, Assy 4N4517 6,00
6112002088 Vane Kit 4N4380 5,00
6112002089 Contactor 5L6435/5L8857 1,00
6112002090 Seal 5L4758 1,00
6112002091 Seal 2D6392 1,00
6112002092 Seal 6M5062 1,00
6112002093 Seal 5D6539 1,00
6112002094 Seal 4)7533 10,00
6112002095 Liner 2P8889 1,00
6112002096 Bearing 8ND702 1,00
6112002097 Coil, Rotor 8N7782 5,00
6112002098 Valve ON6117 2,00
6112002099 Seal 7N4440 2,00
6112002100 Gasket 855409 5,00
6112002101 BEARING, P/N. 8N2275 28,00
6112002102 Rod, Connecting 1P8 3,00
6112002103 Body, Piston 351824 17,00
6112002104 Bearing IM1277 16,00
6112002105 Shaft 6L3706 8,00
6112002106 Ring 3N3234 2,00
6112002107 Bearing, Std 8N7764 11,00
6112002108 Gasket 5L2093 19,00
6112002109 Thrower 3N7327 5,00
6112002110 Bearing, .050 Us 2N7117/8N7766 21,00
6112002111 GASKET WATER PUMP, P/N. 4L6706 9,00
6112002112 BEARING, P/N. 5.2660 14,00
6112002113 Seal 6N9313 2,00
6112002114 SHAFT WATER PUMP 5N-4378 ANTERIOR P/N. 6L9080 1,00
6112002115 Screen 712334 1,00




|
Hoja 35 RESOLUCION No: m 4%

oe 2 0 MAR 2015

“Por la cual se ordena ia baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002116 Gasket 713111 8,00
6112002117 GASKET, P/N. 8L5457 3,00
6112002118 Seal 3P650 32,00
6112002119 Seal 1N9349 8,00
6112002120 Bearing, Main 0.25mm  6N6230/8N7765 8,00
6112002121 Bearing 502651 3,00
6112002122 Gasket 704303 4,00
6112002123 Bearing 4L6815/5L5263 6,00
6112002124 Gasket 6L8966 5,00
6112002125 Seal 3P1156 3,00
6112002126 Ring 3K810 2,00
6112002127 Gasket 8L6207 1,00
6112002128 Spring 257235 3,00
6112002129 Gasket 356552 1,00
6112002130 Gasket 458513 3,00
6112002131 Bearing 85134 2,00
6112002132 Bearing 95798 2,00
6112002133 Shaft 7L6978 1,00
6112002134 Screw 258061 3,00
6112002135 Shaft 157660 1,00
6112002136 Guide 8MB403 3,00
6112002137 Gear, 26 Teeth 351191 2,00
6112002138 Shaft, Assy 3N4053 2,00
6112002139 Collar 8L4154 3,00
6112002140 Screw 9IM4704 2,00
6112002141 Collar 257289 2,00
6112002142 Lever, Assy 954466 1,00
6112002143 Seat 258 3,00
6112002144 Dowelt BMB726 1,00
6112002145 Sleeve 257 2,00
6112002146 Band, Assy 954673 3,00
6112002147 Insulator 257307 1,00
6112002148 Key 188702 6,00
6112002149 Retainer 8M9062 3,00
6112002150 Terminal, Top  3N1914 28,00
6112002151 Clip, Short 15996 2,00
6112002152 Adapter, 1/8" 3N8273 35,00
6112002154 Bolt 2B2006 6,00
6112002155 Pyrometer 3NB276 8,00
6112002156 Tube, Assy 3N6846 1,00
6112002157 Gasket 5L3773 10,00
6112002158 Gasket 4N4044 9,00
6112002159 Seal 5H6733 13,00
6112002160 Seal; P/N. 5H7704; Oid P/N. 6L8166 66,00
6112002161 GASKET PLATE AFTER COOL, P/N. 4L7904 10,00
6112002162 TRANSFORMER ASSEM, P/N. 7L6791 3,00
6112002163 Terminal 2LB078 1,00
6112002164 _ | Clip 1N5165 5,00
6112002165 Seal 8M8157 20,00
6112002166 Adapter BN15H 11,00
6112002167 Insulator 8M2202 13,00
6112002168 Seal 3P5859 8,00
6112002169 Wire, 46" 5P5624 2,00
6112002170 Spring 8H8731 20,00
6112002171 DIAPHRAGMA, P/N, 35-6228, NEW P/N. 113-1572 1,00
6112002172 Valve 757811 8,00
6112002173 Spring 254655 8,00
6112002174 Shim 254656 21,00
6112002175 Gasket 8F2534 2,00
6112002176 SEAL , P/N. 3H2388 4,00
6112002177 Retainer 9H4015 1,00




Hoja36 RESOLUCIONNo: § 0%

oe 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002178 Gasket 0L1034 1,00
6112002179 Valve 415847 2,00
6112002180 Guide 415849 2,00
6112002181 Gasket 5L3377 7,00
6112002182 Ring BL9835 2,00
6112002183 SEAL CUP, P/N, 8M4438 7,00
6112002184 GASKET COVER RH, P/N. 2N3583 10,00
6112002185 GASKET COVER ASSEMBLY, P/N. ZN3584 42,00
6112002186 Guide 2N3785 7,00
6112002187 Spring IN4316 4,00
6112002188 Valve, Assem. 255100 2,00
6112002189 Cup 3IN7994 2,00
6112002190 Plug 5M6213 4,00
6112002191 Orifice 6L7151 10,00
6112002192 Flapper, Upper 6L7136 3,00
6112002193 Stem 617134 3,00
6112002194 Spring 6L7139 3,00
6112002195 Flapper, Lower 6L7135 3,00
6112002196 SEAL REGULATOR GAS ASS, P/N. 1H8720 1,00
6112002197 Valve, Stem Assem. 6L7148 7,00
6112002198 SPRING RED, P/N. 6L7140 3,00
6112002199 SPRING BROWN, P/N, 7N2388 4,00
6112002200 Spring, Seat  6L7154 4,00
6112002201 RING TUBE ASSEMBLY, P/N. 9F6656 21,00
6112002202 Lock 6H4209 3,00
6112002203 Seal, Assy 7K1978 2,00
6112002204 Gasket 418120 24,00
6112002205 Gasket 418121 32,00
6112002206 GASKET LOCK, P/N. 616580 15,00
6112002207 Seal 2N3553 15,00
6112002208 Tube, Assy 2N4541 15,00
6112002209 Seal 3P0650 30,00
6112002210 Seal 3P651 29,00
6112002211 Lock T329 9,00
6112002212 Core, Assy 6NG237 1,00
6112002213 Stud L1704 12,00
6112002214 Plate 6L1582 6,00
6112002215 Screw 7F9943 2,00
6112002216 Washer 2K1722 3,00
6112002217 - | Bracket 5N4024 6,00
6112002218 | Bracket 5N4023 6,00
6112002219 Gasket 4L6216 2,00
6112002220 Gasket 7L6005 34,00
6112002221 Bushing 4M5317 4,00
6112002222 Seal 2ZNB866 9,00
6112002223 Gasket 3N1238 4,00
6112002224 Seat 4M8303 27,00
6112002225 Housing Assy 2N7425 4,00
6112002226 Gasket 417890 11,00
6112002227 Gasket 3IN8654 39,00
6112002228 Rod, Assy 47820 69,00
6112002229 Lifter Assy 5L5486 220,00
6112002230 GASKET PLAIN, P/N. 6L4497 5,00
6112002231 Spring Inner 9Mb5349 32,00
6112002232 Valve 2W3211/2N9301 3,00
6112002233 Arm, Assy Exhaust 4H9811 5,00
6112002234 VALVE EXHAUST, P/N. 2N9301 EQUIVALENTE 2W3211 2,00
6112002235 Bushing 8B5774 1,00
6112002236 Spacer 887430 1,00
6112002237 DOWELL P/N. 1A2223 11,00
6112002238 GASKET P/N. 1F3131 3,00




Hoja37 RESOLUCIONNo: ¥ 95

pe 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

REFERENCIA EXISTENCIAS
6112002240 Band 8N4708 6,00
6112002241 Gasket 5B8932 2,00
6112002242 Seal 8F9206 3,00
6112002243 Gasket . 413392 8,00
6112002244 Lock 41.8767 200,00
6112002245 Gasket 612069 2,00
6112002246 Cover 8L8570 2,00
6112002247 Gasket 5N4687 6,00
6112002248 Gear, 71 Teeth 413407 3,00
6112002249 Gear 3N1345 1,00
6112002250 Gear, 25 Teeth 416703 7,00
6112002251 Ferrule 1F7604 22,00
6112002252 Gear, 40 Teeth 413406 4,00
6112002253 Gear, 35 Teeth 413405 4,00
6112002254 Washer 5N8425 1,00
6112002255 Bearing 5L5276 20,00
6112002256 Shim SN6181 1,00
6112002257 Seal 952082 2,00
6112002258 Bearing, Mb35  2-7/16/F212 3,00
6112002259 Retainer 6N7536 4,00
6112002260 Gear, 31 Teeth 6N7581 4,00
6112002261 Shaft 6N7542 7,00
6112002262 Seal Kit, & Gasket6N7363 5,00
6112002263 Bearing, Ball  5f27 4,00
6112002264 Core, Assy 62344 2,00
6112002265 Gasket 6L3458 4,00
6112002266 Gasket 6L3401 20,00
6112002267 Lever 2N5817 6,00
6112002268 Gasket 4N4321 4,00
6112002269 Lever 1F9303 4,00
6112002270 Spring, Assy  5N2884 4,00
6112002271 Seat 3L6746 4,00
6112002272 Spring 2F6689 4,00
6112002273 Plunger 2F6814 4,00
6112002274 Pin 613972 4,00
6112002275 Pin, Cotter 6L3961 4,00
6112002276 Lever 4H0002 4,00
6112002277 Hose, Assy 5B2410 . 3,00
6112002278 Core, Assy 4W5551 2,00
6112002279 Seal Kit, & Gasket6N7363 4,00
6112002280 Gasket Kit 65427 2,00
6112002281 Cup 7B0357 / 507449 2,00
6112002282 Cone 4F7499/67389 2,00
6112002283 Seal, Assy 6F1069 48,00
6112002284 Gasket Kit 6Y3750 1,00
6112002285 Repair Kit 2W0724 4,00
61120022386 Coupling, Exhaust 5L9738 6,00
6112002287 Housing 6N8453 4,00
6112002288 Nozzle 553472 3,00
6112002289 Plate, Lock 9M9939 40,00
6112002290 Gasket Kit 1P8372 29,00
6112002291 Pump, Fuet 7N8599/2W2606 1,00
6112002292 Piston 7N4515 1,00
6112002293 Gear 7N6290 1,00
6112002294 Key 9IN66T7 2,00
6112002295 Seal 9L7736 9,00
6112002296 Seat 9NQ307 2,00
6112002297 Bearing 9N5082 8,00
6112002298 Bolt 9N3832 16,00
6112002299 Nut 9L7669 16,00

Gasket 9NG6529 4,00

6112002300




Hoja 38 RESOLUCIONNo: 1 99

DE9 0 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002301 Guide 7W0239 2,00
6112002302 Spring 1W1788 2,00
6112002303 Plunger 1N3165 2,00
6112002304 Seal 8L2746 4,00
6112002305 Valve 99186 4,00
6112002306 Spring 99188 4,00
6112002307 Gasket 1W7596 4,00
6112002308 Gasket 1W7595 4,00
6112002309 Pulley 9N3899 2,00
6112002310 Shaft 9N3079 2,00
6112002311 Ring 201523 3,00
6112002312 Shaft 9N3342 1,00
6112002313 Gasket 9L8027 6,00
6112002314 Seal 1J9671 8,00
6112002315 Tube, Assy 1W4435 2,00
6112002316 Tube, Assy 9INO856 2,00
6112002317 Adapter, Assy 9L7675 8,00
6112002318 Seal 6F4855 16,00
6112002320 Line, Assy 4W5805 2,00
6112002321 Gasket ONO137 2,00
6112002322 Bearing 5P7807 2,00
6112002323 Spacer 9N3079 2,00
6112002324 Bearing 7F8671 38,00
6112002325 Bearing 8B7624 8,00
6112002326 Seat 5N8379 10,00
6112002327 Spring 5N8372 5,00
6112002328 Bearing 5P9514 2,00

16112002329 Bearing HNB377 8,00
6112002330 Bearing 6V1394 22,00
6112002331 Bearing 6V3916 24,00
6112002332 Ring 1L8497 30,00
6112002333 Ring 6J7855 30,00
6112002334 Cup 5N8375 25,00
6112002335 Ring 6V3935 . 10,00
6112002336 Spring 5N8381 10,00
6112002337 Ring 3J7719 10,00
6112002339 Piston 5N8373 4,00
6112002340 Pinion, 17 Teeth 5N8368 1,00
6112002341 Plate 5N8365 2,00
6112002342 Housing 5N8364 2,00
6112002343 Rotor 5NB8388 2,00
6112002344 STUD BOLT W/NUTS 1-3/8x10-3/4 5,00
6112002346 Pig Detector 4"Sch Std 2,00
6112002348 Pipe Plain End Cs 1 1/2"5ch160 603,00
6112002349 Baker,Infiat 4.25"040485500 1,00
6112002350 "0"Ring, Wwhb232H40 1,00
6112002351 End Element 90D 58898 9,00
6112002352 Center Element,70D58881 6,00
6112002353 Fuse,3Amp,600Volt 979484Ktk-3 18,00
6112002354 Fuse,5Kv1/2Amphvu 514687 5,00
6112002355 M.0.V.250 Volt 747725 3,00
6112002356 PONY ROD, N-97 NOR 3/4"x 4 9,00
6112002357 PONY ROD, N-97 NOR 3/4"x &' 8,00
6112002358 Terminales Preforrado P/Cable 4,00
6112002359 CANO,FLEXIBLE ~ 2"X60Cm 5,00
6112002360 MANOMETRO DURAGAUGE ASHCROFT-RANGE: 0-60 PSI, TYPE: 1279 S5 1,00
6112002361 TBG 3-1/2" 10.3 LB /FT, N80, HYDRIL, R-2 1.634,00
6112002362 TBG 3-1/2"10.3 LB /FT, P105, HYDRIL, R-2 960,00
6112002364 CSG 7" 26 LB /FT, N80, LTC, R-3 226,00
6112002365 PIPE LINE 8" SCH-XS, WE. 141,00
6112002367 GASKET FLEXITALICO 3°X 150#.MATERIAL:ACERO INOXIDABLE. /304 L 3,00




Hoja 39 RESOLUCION No: “ gs

oe 20 MAR 201

“Por la cual se ordena ta baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTOQ EXISTENCIAS
6112002368 GASKET 10" X 150#; 1/8" SPIRAL WOUND 304 S5 RING, GRAPHITE F 6,00
6112002369 RING GASKET, TYPE R-53. APi STAINLESS STEEL. 3,00
6112002370 RING GASKET, TYPE RX-54. APl STAINLESS STEEL. 4,00
6112002371 Ring Wearing, Case 860056-00-00, Equiv. P/N. 08520986 (Mater 2,00
6112002372 COIL ASSEMBLY, P/N. 55-00-0127. 3,00
6112002373 2-Valve Manifo.1/255-M2Bf8 6,00
6112002374 5-Valve Manif.1/2 55-M5Nbf8 2,00
6112002375 Cranshaft Assy 32011900 1,00
6112002376 ROD, CONNECTING - 15T STAGE LP, P/N. R-22594 NEW P/N. 32003 2,00
6112002377 Bearing Ball 95764163 (6410-C3 NTN) 3,00
6112002378 Bearing B Snap 95951273 (6310C-NTN} 3,00
6112002379 Bushing,Crankpin 32295875 3,00
6112002381 Set Ring 5-1/2, P/N. W-114364T3, New P/N, 32194144 2,00
6112002382 Flipper Arm Assembly TA-65 8,00
6112002383 Inter.De Presion. B7645x06-150 1,00
6112002384 Fuel Filter 1R-0712 4,00
6112002385 HOSE, ACALA COUPLE 1/2"x50cm 4,00
6112002386 Hose, Hidr Couple 1/2"/R2 5,00
6112002387 GASKET KIT SINGLE CYLINDER HEAD, 9X-6597 (102-8637 -165-8650 1,00
6112002388 Trnsformer Assy 128-5314 6,00
6112002389 Hex Nut, Diam. 5/8" ASTM A194 Gr.2H 7,00
6112002390 Valve, Relief  2"X800/4000# 1,00
6112002391 Valve, Butterfly 27X150# 2,00
6112002392 Babbit Astm B23{Uns-55189)Al-3 4,00
6112002393 Seal, 0il T30F75 1,00
6112002394 Washer, Plain 3/4"Az8Pw 4,00
6112002395 Pinion, I.5.  D912G34 1,00
6112002396 Pinion, H.5. D912G40 1,00
6112002397 Gear, H.S. D912G36 1,00
6112002398 Nitrogen Regulator860000 1,00
6112002399 Bolt, Pitman  N958612 3,00
6112002400 Nut, Elastic Stop N959255 2,00
6112002401 Nut, Elastic Stop N959250 1,00
6112002402 Gasket, Bearing Ap15373 12,00
6112002403 Pitman Bm18464 1,00
6112002404 Spring, Lock  Ap026298 4,00
6112002405 Spring, Lock  Jp006873 4,00
6112002406 Pinion, H.S. Bm026288 1,00
6112002407 Disc, Rupture 2" 9,00
6112002408 Bushing, Crankpin 3W75327 5,00
6112002409 Cover, Shaft End 3W75293T20 5,00
6112002410 Seal, Qil Shaft W99622T3 13,00
6112002411 Switch, Qil Level R53470 4,00
6112002412 Screw, Cap 35A2C1N 6,00
6112002413 Pin IW11629 1,00
6112002415 Screw, 1/4" x 1/4" -87A2C500P 20,00
6112002416 Washer, Steel  X1016T124C 5,00
6112002417 Nut 16A4C1 7,00
6112002418 Valve, Pilot  R53608T10 6,00
6112002419 Valve W99652 5,00
6112002421 Cylinder 3" P/N: 3R-4080 (37130630) 1,00
6112002423 Elbow, Inlet  A-3829 1,00
6112002424 Drive, Magneto Yae1561 1,00
6112002425 Connection, Outleta2603F 1,00
6112002426 Bushing, Pgr/Assy Yae5097H3 2,00
6112002427 CAP, HEXAGONAL 1/2"x 5" 27,00
6112002428 SCREW 3/4%1-1/4" 4,00
6112002429 SCREW 1/2"x 3/4" 6,00
6112002430 SCREW 5/8"x1-1/4" 1,00
6112002431 Stud 66 6,00
6112002432 Capscrew Bm1190081310 16,00




Hoja40 RESOLUCIONNo: (§ §5

oe 40 MAR 207

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002433 Nut, Castle 1" Nf 3,00
6112002434 Spacer K6220B 2,00
6112002435 Key AlB14 2,00
6112002436 SCREW, CAP 1/2"x 1" 7,00
6112002437 Key, Flywheel  A2881 1,00
6112002438 Bolt, Brg/Clamp K702123 1,00
6112002439 Screw 174" 4,00
6112002440 Key A2762A 1,00
6112002441 Screw, Cap K702189 3,00
6112002442 Nut 7/8" 5,00
6112002443 Stud A2793 7,00
6112002444 Stud, Hd/To/Cyl A2749 4,00
6112002445 Valve, RIf/Assy Yae1222 4,00
6112002446 Stud K6334 2,00
6112002447 Bolt, Stud Bm1905113 1,00
6112002448 Nut 5/8" 3,00
6112002449 SCREW, CAP /8 x1" 6,00
6112002450 Nut, Jam 3/8" 3,00
6112002451 SCREW, CAP 5/8" x1" 1,00
6112002452 Stud (A3154)  M2548 4,00
6112002453 Nut 3/4 4,00
6112002454 Bearing, Ball Bm15640 2,00
6112002456 BEARING BALL, P/N. BM-11127, EQUIV. 6305-2RS1/C3HT SKF. 6,00
6112002457 Spring, Closing K68121 24,00
6112002458 Bearing, Main, PN:BM-11731-2 o BM-11731-8, Equiv. Ref. HM- 2,00
6112002459 Coil, Ignition Bm1129753 4,00
6112002460 Housing Bm11787 10,00
6112002461 Rotor, Magnet Bm11784 5,00
6112002462 Spacer Bm-11771 7,00
6112002463 Cover Bm11788 9,00
6112002464 Grommet Bm11789 17,00
6112002465 Screw, Machine Bm1192908204 8,00
6112002466 Pulley, W/Bearing Bm16069A 1,00
6112002467 Adapter, Dres/Malebm111125 6,00
6112002468 Cable, Shield Bm11422A13 5,00
6112002469 Conduit, Flexible Bm11422C15 1,00
6112002470 Bolt, "U" Bm16537A 2,00
6112002471 Flywheel 368-1770 2,00
6112002472 Bearing, Inboard 1100750 1,00
6112002473 Bearing, Outboard 2669935 1,00
6112002474 Washer, Impeller 2685768 5,00
6112002475 Screw, Impeller 2685766 6,00
6112002476 Bearing, End 120218042999 2,00
6112002477 Belt, V" C162 2,00
6112002478 Belt, "V" Matched 4145503 1,00
6112002479 Bearing, 226ZA W206Pp Fag 16,00
6112002480 Bearing, Roller M207 18,00
6112002481 Bearing, 410A M167 8,00
6112002482 Sheave, W/Hub 2.5"5D-22" 1,00
6112002483 Sheave, W/Hub 3" 4C-20" 1,00
6112002484 Sheave, W/Hub  6B4094 1,00
6112002485 Sheave, W/Hub  6B4184 1,00
6112002486 Shaft, Clutch  A6280 1,00
6112002487 Link, Lever 388119814 4,00
6112002488 Pin, Lever Link 390B1538B 1,00
6112002489 Ring, Driving 4015712 1,00
6112002490 Key 404M2035Ab 1,00
6112002491 Washer, Lock  405A1589 4,00
6112002492 Retainer, Brg  408A1216 1,00
6112002494 Nut, Jam 427M2027An 1,00
6112002495 CUP, BEARING BOWER P/N. 39520 2,00




Hoja 41 RESOLUCION No: @ 9o pe 90 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002496 Bearing, Roll Skf 39580 2,00
6112002497 Cup, Bearing (Tim}3920 1,00
6112002498 Bearing, Roll{Tim)3980 1,00
6112002499 Bearing, Roll(Skf) HM516449 2,00
6112002500 CUP, BEARING P/N. HM516410 2,00
6112002501 Bearing Roll {Timk)HHM-33449 3,00
6112002502 Seal, Input {Nat) 415086N 1,00
6112002503 Seal, Output {Nat)412016 1,00
6112002504 Spring 1N128427082 1,00
6112002505 DIAPHRAGM, NEOPRENE LOW PRESSURE, KEY:11 P/N:0W020002192 7,00
6112002506 Spring 019227022 9,00
6112002507 Gasket 0W08404022 5,00
6112002508 Ring, Seat 1/27 1K416235032 7,00
6112002509 Pin OwW018835172 6,00
6112002510 GASKET, ASB/NITRILE, KEY:16 P/N:0WQ18704022 6,00
6112002511 Lever, Assy 1B2891000A2 2,00
6112002512 Holder, Disc  1E5439000 6,00
6112002513 Gasket, Body  La832504032 6,00
6112002514 Diaphragm 4,00
6112002515 Ring, Rubber  1E472706992 6,00
6112002516 Spring 1,00
6112002517 Ring, Rubber  1F358106992 5,00
6112002519 Ring 1N979609022 2,00
6112002520 Control, Level 6" 2500-249V 1,00
6112002521 Shaft, Slide Valve Gear 3”; P/N. 5, 607 6,00
6112002522 PLATE ORIFICE 47x 5/8" 1,00
6112002523 STEM 6" 141 1,00
6112002524 DIAPHRAGM ACTUATOR #9 FLAT, BUNA-N/NYLON, P/N, 416248-122003 3,00
6112002525 Diaphragm 2E859602202 1,00
6112002526 Ring, Back-Up  1U234105092 1,00
6112002527 CrankPin Cap Assy 30290936 3,00
6112002528 Shaft End Cover Assy 32499881 2,00
6112002529 Seal Oil Viton 32498958 Mod- 3000 4,00
6112002530 Valve Finger 30220115 20,00
6112002531 Spring Valve Disch, P/N. W21448, New P/N, 30221501, 10,00
6112002532 Plate Valve Discharge, P/N. W21447 NEW P/N. 30181499, 1,00
6112002533 Suppl.Coolant Add.8C-3680 9,00
6112002534 Test Kit Coolat 8T-5296 1,00
6112002535 Bearing, Pilot M2529 ( RA 1567 BOWER) 1,00
6112002536 Indicator Press. 4W0506 2,00
6112002537 Manifold Pressure 4W0510 2,00
6112002538 Sensor As Speed 3E7886=11935 1,00
6112002539 Jumper -Strip  5N5159 4,00
6112002540 Plate Gp.ldentf. 4W7957 4,00
6112002541 Button Plug 8M3639 4,00
6112002542 Plug Button 6K9591 4,00
6112002543 Plug Button 3L4566 2,00
6112002544 Insulator 4W2215 2,00
6112002545 Base Relay 4AW2217 2,00
6112002546 Ball Bearing  6V2202 1,00
6112002547 Plate 9L.2140 1,00
6112002548 LOCK WASHER(5mmID)8F1434 3,00
6112002549 Retainer As 92137 2,00
6112002550 Screw As 6N1872 2,00
6112002551 Regulator As  3T6354 1,00
6112002552 Bushing Terminal 7N7796 2,00
6112002553 Plug As Shorting 9Y5885 2,00
6112002554 Clip 8D9947 1,00
6112002555 Screw As 7N9021 2,00
6112002556 Filter Fuel Franig HCP-18A 4,00
6112002557 BRASS SHEAR, SCREW P/N B20C4006 (600# C/U) 8,00




Hoja 42 RESOLUCION No: {95

e 20 AR 208

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002558 RECTIFIER AS  9Y7169 2,00
6112002559 RECTIFIER AS  9Y7170 2,00
6112002560 VARISTOR AS 5N5043 9,00
6112002561 RETAINER BEARING 5N5036 2,00
6112002562 BALL BEARING 1081761 1,00
6112002563 SEAL 709134 2,00
6112002564 Ring Wearing, Impeler (Head side) B60068-00-00, Equiv. P/N. 4,00
6112002565 SEAL -O- RING 6Y5048 30,00
6112002566 GASKET FILTER  4W9725 1,00
6112002567 SEAL LINE AIR  5P8862 8,00
6112002568 SEAL -O- RING  4W1596 77,00
6112002569 REGULATOR AS, P/N. 4P1505 1,00
6112002570 SEAL O-RING P/N. 6V1454 1,00
6112002571 SEAL O-RING, P/N. 871703 1,00
6112002572 SEAL 135-2651 5,00
6112002573 SEAL LIP. P/N. 359643 8,00
6112002575 Cylinder L.P. 3" - 3R-4080 (37130630) Mod 231 2,00
6112002576 Rubber Hose With Fitting AP28051 Mod. 231 1,00
6112002577 BELT "V" SET 9Y7159 4,00
6112002578 BELT "V" SET 9L4013 4,00
6112002579 TRANSFORMER ASSY 7W3863 8,00
6112002580 TUBE 4W1661 16,00
6112002581 HOSE ASSY 8P9872 1,00
6112002582 VALVE ASSY CHECK 4P5392 2,00
6112002583 HOSE ASSY 9p8241 1,00
6112002584 BAND FILLER 8N4707 10,00
6112002585 SEAL O'RING 7N2046 84,00
6112002586 SEAL WATER 8N6862/126-1112 8,00
6112002587 SEAL WATER 8N6863/126-1113 16,00
6112002588 SEAL O'RING 6v4314 4,00
6112002589 DIAPHRAMA, P/N. 7W-4286 (499222) 1,00
6112002590 MIXER AS, P/N. 7E1598 3,00
6112002591 COVER TW4184 2,00
6112002592 SPRING TW4287 1,00
6112002593 SEAL ORING 6V6754/061-7540 6,00
6112002594 SEAL O-RING, P/N. 5P1480 4,00
6112002595 PISTON JE1554 4,00
6112002596 THROTTLE AS 7E1586 1,00
6112002597 KIT CARBURATOR 7wW4296 1,00
6112002598 HEAD DIAPHGRAM  6L7144 2,00
6112002599 ACONDICONATOR REF.3P2044 26,00
6112002600 SPRING, P/N. 4N5906 16,00
6112002602 SEAL, OIL E920590 1,00
6112002603 REMACHES EN COBRE 3/16" x 5/8" 36,00
6112002604 KEY, OUTPUT SHAFT M2034BF 1,00
6112002605 HOUSING, CLUTCH 9617 1,00
6112002606 SHAFT QPERATING 1094A 1,00
6112002607 VALVE, PILOT PN:37113701. 3,00
6112002608 THRUST PIN, ASSY P/N. W114074, NEW P/N. 32218406. 2,00
6112002609 BUSHING CRANK PIN 37002383. 2,00
6112002610 SPRING,VALVE DISCHARGE 30221394, 6,00
6112002611 PLATE,VALVE DISCHARGE 30215917. 4,00
6112002612 PLATE, VALVE SEAT 32228256. - 1,00
6112002613 VALVE,RELIEF - 80 PSIG PN:72062185. 3,00
6112002615 PIN PN:3W11866. 1,00
6112002616 CYLINDER, HP PN:3W75296T70. 1,00
6112002617 Element 32170979 (For Ing. Rand) 4,00
6112002618 GASKET, P/N.7W4149 2,00
6112002619 Plate, P/No.7E-1535 2,00
6112002620 Shaft Gas Valve, P/No.7E-1553 2,00
6112002621 Seal O'Ring, P/No.2J-6274 10,00




Hoja 43 RESOLUCION No: @, 89

oe 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002622 Screw Machine, P/No, 1H-8456 6,00
6112002623 Washer, P/No.7E-1569 2,00
6112002624 Valve Gas, P/No.7E-1573 1,00
6112002625 Fly, P/No.7E-1561 2,00
6112002626 Washer, P/No.7E-1576 2,00
6112002627 Lever As Stop, P/No.7E-1565 2,00
6112002628 Screw Pin, P/No.6L-5296 4,00
6112002629 Screw Machine, 030-1193 4,00
6112002630 Lock Washer, P/No,3B-4502 4,00
6112002631 KIT SHAFT AND BEARING, P/N. 7E1559, NEW P/N, 236-7516 Y 241- 4,00
6112002632 Drag spring P/N:014879400 P/Anclas baker de 7'x 3-1/2" 3,00
6112002633 Ring Wearing, Head B60060-00-00-021-22-00 (Material: ASTM A 2,00
6112002634 Ring Wearing, Impeler (case side) B60046-00-00, Equiv. P/N. 4,00
6112002635 AUXILIAR WATER PUMP REPAIR KIT . G-960-243 1,00
6112002636 Key, P/N0,146-114934-236 1,00
6112002637 Coupling 7" 294/ft P110 8RD LTC 1,00
6112002638 SPRING, DRAG 01-4879400 3,00
6112002639 PIN SHEAR 01-5293900 4,00
6112002640 CYLINDER HEAD 223-1770 1,00
6112002641 Extension Teflon P/N 90810073 (70810013) 1,00
6112002642 Valve Water Shut-Off P/N 157098 2,00
6112002643 Swich Tatle Tate P/N 307PH-CD (51010014) 1,00
6112002644 Throttle Body P/N 90521010 1,00
6112002645 Assembly Radiator P/N BMRS-1014 (3001576) 1,00
6112002646 Fan Engine {Blower} P/N 3026760 1,00
6112002647 Exhaust Valve Guide P/N 80610018 24,00
6112002648 Coupling Drive 50810001 (168185) 1,00
6112002649 Injector Body TB-349 12,00
6112002650 Injector Box Cover TB-206 7,00
6112002651 Plunger 3-3/4" 002-01129-99955 5,00
6112002652 Packing 3-3/4" 217-334281-370 9,00
6112002653 Lantem Ring 3-3/4" 001-011201-3068B 5,00
6112002654 Follower 3-3/4” 001-011203-306B 5,00
6112002655 SPRING 001-021014-362 5,00
6112002656 RETAINER 001-021-013-26355 {(001-02103-278) 5,00
6112002657 PACKING 001-023800-999 (GASQ) 9,00
6112002658 FOLLOWER 2-1/4", P/N. 001-023925-302 (GASOQ). 5,00
6112002659 GLAND 002-013742-353-1 (GASO} 3,00
6112002660 0O-Ring, 110-000267-201 (GASO} 4,00
6112002661 Relief Valve 001-014244-278 (GASQ) 2,00
6112002662 T31 SPACER ASSY MARCA FALK. (1 EA 1060T10 COVER-GRID ASSY AND 1,00
6112002663 Belt, "V” 11A1500 4,00
6112002664 Belt, "V" 5L-5015 3,00
6112002665 Belt, "V" A-31 2,00
6112002666 Belt"V",4/Pwr/Bnd C-195 2,00
6112002667 Manguera Hidraulica Flexible 1000psi 1/4" x 3mts Conexiones 2,00
6112002669 Gasket, Case To Head A65174-00-00, Equiv. P/N. 08234460 Mat 4,00
6112002670 Gasket, Seal Plate A-65175-00-00. Equiv. P/N. 0B175440 Mater 4,00
6112002671 Seal, Bearing Isolator Rotor D62392-01-00, Equiv. P/N. 08247 4,00
6112002672 Seal, Bearing Isolator Rotor D62393-01-00, Equiv. P/N. 08279 2,00
6112002673 Seal, Bearing Isolator Stator D62392-02-00, Equiv. P/N. 0811 4,00
6112002674 Seal, Bearing Isolator Stator D62393-02-00, Equiv. P/N, 0824 4,00
6112002675 Gasket, Plain Metal A65172-00-00, Equiv. P/N. 08352874 Mater 4,00
6112002676 Impeler (Bomba Recirculacion Rechazos) D23348-01-00, Equiv. 2,00
6112002677 Gasket, O-Ring B21701-47-01, Equiv. P/N. 08228215 Material: 4,00
6112002678 Gasket, O-Ring B21700-32-01, Equiv. P/N. 08127433 Material: 4,00
6112002679 Gasket, O-Ring B21701-49-01, Equiv. P/N. 95022083 (20A11EM14 4,00
6112002680 Gasket, O-Ring B21700-33-01, Equiv. P/N. 95070272 (20A11EMO3 4,00
6112002681 Gasket, O-Ring B21693-29-01, Equiv, P/N. 08314304 Material: 4,00
6112002682 Impeler 1129A ( 4'x3"x8" Pump) 1,00
6112002684 COUPLING 9-5/8", N-80, BTC, 43,5 LB/FT 3,00




Hoja 44 RESOLUCIONNo: 1 89 pe 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002685 Coupling 13-3/8" 61% K-55 8RD STC 1,00
6112002686 Impeler O-Ring 20A11A ( 4'x3"x8" Pump) 4,00
6112002687 Casing Gasket 2584A ( 4"x3'x8" Pump) 4,00
6112002688 Gland Gasket, Mech Seal Only 2584B ( 4"x3"x8" Pump) 4,00
6112002689 Pump Shaft 2807B ( 4'x3"x8" Pump) 1,00
6112002690 Flinger, Pump End 0B71A ( 4"x3"x8" Pump} 2,00
6112002691 Flinger, Coupling End 0871B ( 4'x3"x8" Pump) 2,00
6112002692 Lip Seal, Pump End 201A11A ( 4"x3"x8" Pump) 2,00
6112002693 Lip Seal, Coupling End 201A11B { 4'x3"x8" Pump) 3,00
6112002694 BRG End Cover O-Ring 20A11B { 4"x3"x8" Pump) 4,00
6112002696 IMPELLER, P/N. 1129A; NEW P/N. 1129A1506VB001 DIAM. 5,31 PUL 1,00
6112002697 IMPELLER Q-RING, P/N. 20A11A; NEW P/N. 20A11T018 4,00
6112002698 CASING GASKET, P/N. 2584A; NEW P/N. 2584AGASKETY002 4,00
6112002699 GLAND GASKET, MECH SEAL ONLY; P/N. 2584B; NEW P/N. 2584AGASK 4,00
6112002700 PUMP SHAFT, P/N. 28078; NEW P/N. 2807A305AVSC002 1,00
6112002701 FLINGER PUMP END, P/N. 0871A; NEW P/N. 0871A305AVSA002 2,00
6112002702 FLINGER COUPLING END P/N. 0B71B; NEW 2,00
6112002703 LIP SEAL PUMP END, P/N, 201A11A; NEW P/N. 2796A118DIAAQ01 4,00
6112002704 LiP SEAL COUPLING END, P/N. 201A11B; NEW P/N. 2796A088DIAAQ0 4,00
6112002705 BRG END COVER O-RING, P/N. 20A11B; NEW P/N, 20A11CM039 4,00
6112002706 Impeler 1129A (3"°x2"x8" Pump) 1,00
6112002707 impeler O-Ring 20411A  (3"x2"x8" Pump) 5,00
6112002708 Casing Gasket 2584A (3"x2"x8" Pump) 4,00
6112002709 Gland Gasket, Mech Seal Only 25848 (3"x2"x8" Pump) 4,00
6112002710 Pump Shaft 28078 (3"x2"x8" Pump) 1,00
6112002711 Flinger, Pump End 0871A (3"x2"x8" Pump) | 4,00
6112002712 Flinger, Coupling End 0B71B  (3"x2"x8" Pump} 4,00
6112002713 Lip Seal, Pump End 201A11A  (3"x2"x8" Pump) 4,00
6112002714 Lip Seal, Coupling End 201A11B  (3"%2"x8" Pump) 5,00
6112002715 BRG End Cover O-Ring 20A11B  (3"x2"x8" Pump) 5,00
6112002716 Gasket, BRG HSG SPT HD 2584C  (3"x2"x8" Pump) 3,00
6112002717 BIMETAL TERMOMETER, ASHCROFT, RANGE: 0-200 of, CONN: 1/2IN N 1,00
6112002718 BIMETAL TERMOMETER, ASHCROFT, RANGE: 0-200 oF, CONN: 1/2IN N 4,00
6112002719 BIMETAL TERMOMETER, ASHCROFT, RANGE: 0-200 of, CONN: 1/2IN N 4,00
6112002720 BIMETAL TERMOMETER, ASHCROFT, RANGE: 0-200 of, CONN: 1/2IN N 6,00
6112002721 COMBINATION SUCKER ROD,3/4"B X 1-1/8"B,"EL",FULL SIZE API CL 23,00
6112002722 Terminal As 169-4290 55,00
6112002723 Spacer 169-4292 39,00
6112002724 Extension 169-4295 24,00
6112002725 Seal, Pressure Relief 101-0384/135-2651 20,00
6112002727 Throttle Ass. 7E-1813/7N6507 4,00
6112002728 | GASKET KIT TURBOCHARGER, P/N. 9X-6601, NEW P/N. 215-3046 1,00
6112002729 Convertidor DC-DC.24 VDC mod. VI-2W3-CV/B1 Waukesha P120192 1,00
6112002730 UNION, WING THREAD 3" X 40004, 2,00
6112002731 FILTER OIL 304126 Waukesha H24-GLU (BT402 Baldwin) 2,00
6112002732 0-RING VALVE COVER 304746A 30,00
6112002733 DIAPHRAGM, CAR 499222 (7W-4286) 1,00
6112002734 BOOT SPARK PLUG 740011 30,00
6112002735 THERMOSTAT 170"F-304395 {211887B) 1,00
6112002736 O-RING 3047078 8,00
6112002738 VALVE SPRING P/N CAA-503000-000 59,00
6112002739 VALVE SPRING P/N CAA-504000-000 60,00
6112002740 LS SEAL E-9030675 4,00
6112002741 HS SEAL E-9030435 2,00
6112002742 HS SEAL E-9020425 2,00
6112002744 S.S GASKET, P/N. APO70531 : 2,00
6112002747 WHEELED ROD GUIDE COUPLING 3/4" ROD FOR 2-7/8" TBG WITH SUHM | 34,00
6112002748 WHEELED ROD GUIDE COUPLING 3/4” ROD FOR 3-1/2" TBG WITH SUHM 10,00
6112002749 KIT- CARTRIDGE 7W-4874 2,00
6112002750 CONTROL LEVEL SWITCH, MOD. LR589; 1,00
6112002751 KEY P/N 24 Cod.472-0318-087 1,00




Hoja 45 RESOLUCION No: 1399

oe 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002752 O-RING P/N 50 Cod.364-0423-457 2,00
6112002753 SETSCREW P/N 55 Cod.724-0081-104 4,00
6112002754 Coupling 7" 29# L-80 BTC 3,00
6112002756 VARILLA IMPULSADORA 153754D 3,00
6112002757 INSERT 169669 24,00
6112002758 RETAINER BALL 169690 21,00
6112002759 BALL TAPPET 168998A 21,00
6112002760 CABLE SPARK PLUG 166901 3,00
6112002761 GROMMET P/N, 110447, 6,00
6112002762 VENTEQS DE AIRE Y GAS P/N:11-AV MARCA ARMSTRONG 4,00
6112002763 TRANSFORMADOR MARCA LIMITORQUE 480 VAC / 110 VAC 60 H 95 VA 1,00
6112002764 GLAND BUSHING 2" x 2-3/4" BRONZE L-342-168 6,00
6112002765 FOLLOWER BUSHING 2" x 2-3/4" B/NZE L-342-368 9,00
6112002766 PACKING 2" x 2-3/4" KEVLAR L-342-768 9,00
6112002767 SPRING PACKING L-342-260 9,00
6112002768 PLUNGER 2" TUNG CARBIDE L-340-188 3,00
6112002769 SPHERICAL VALVE ASSY SUCTION 1793020-25 3,00
6112002770 SPHERICAL VALVE ASSY DISCHARGE 1793022-25 9,00
6112002771 QIL SEAL ROD (WIPER) 1713297 24,00
6112002772 TUN/S 157 PLGRS 3-1/4" P/N 002-011207-E-26 3,00
6112002773 FOLLOWER RING 3-1/2" P/N 001-011192-302 30,00
6112002774 OIL SEAL, P/N. 145-558700-999 {GASQ). 4,00
6112002775 GASKET 001-010137-200 8,00
6112002776 STUD 1-1/2" DIA. X 5-1/2" LONG., P/N. 102-112512-271 NEW P/N 15,00
6112002777 NUT 133-112006-243 20,00
6112002778 BUSHING, P/N. 002-011724-302. 1,00
6112002779 WOODRUFF KEY, 216-014078-220. 7,00
6112002780 SPRING LUBE PUMP 001-014241-363. 1,00
6112002781 BODY RELIEF VALVE, P/N. 001-014244-278. 2,00
6112002782 BEARING CONNETING 107-7330 2,00
6112002783 RING, P/N. BN1234 1,00
6112002784 SPRING INNER 7N-1903 8,00
6112002785 SPRING QUTER 7N-1904 4,00
6112002786 ROTOCOIL 4P-2521 133-3814 4,00
6112002787 GUIDE VALVE 9Y-1847 37,00
6112002788 GUIDE VALVE 9Y-1846 6,00
6112002789 SCREW ADJUSTING, P/N. 7C-0204, NEW P/N. 200-2003 1,00
6112002790 BASE AS 7E-3860, NEW P/N. 100-8019 2,00
6112002791 HOUSING COMPRESSO 7C-3825 1,00
6112002792 GOVERNOR GP 143-6143 1,00
6112002793 INDICATOR PRESSURE 7C-5252 2,00
6112002794 INDICATOR VACUM 4W-7278 4W-7887 contiene {2F-0808/4W-72812) 2,00
6112002795 EXCITER & HEAT SINK 5N-9421 1,00
6112002796 RING RETAINER 1N-5410 2,00
6112002797 LINER CYL 8N-6861 118-9494 Con {110-6991/110-6994/144-5692) 1,00
6112002798 BRIDGE AS 129-4181 8N-7292 2,00
6112002799 KIT AUX. WATER PUMP 105-2546 1,00
6112002800 HOUSING COMPRESSOR 7C-2862 2,00
6112002801 HOUSING TURBINE 4P-4605 1,00
6112002802 REGULATOR AS AFTERCOOLER 4P-1506 2,00
6112002803 SEAL AS 124-5133 64,00
6112002804 PONY ROD 7/8" X 4 FT "EL" WITH FULL SIZE COUPLING "EL". 2,00
6112002805 PONY ROD,7/8" X 6' "EL"(ULTRA HIGH STRENGTH), ACERQ ALEADO A 2,00
6112002806 Pony Rod 7/8" x 10 FT "EL" With Full Size Coupling "EL". 4,00
6112002807 Pony Rod 3/4" x 4 FT "EL" With Full Size Coupling "EL". 2,00
6112002808 Pony Rod 3/4" x 6 FT "EL" With Full Size Coupling "EL". 2,00
6112002809 Pony Rod 3/4" x 8 FT "EL" With Full Size Coupling "EL". 2,00
6112002810 Pony Rod 3/4" x 10 FT "EL” With Full Size Coupling "EL". 2,00
6112002811 CSG 7" 26 LB /FT, N80, SEAMLESS, BTC, R-3 455,00
6112002812 CASING NB100 - DCI 1,00
6112002813 Bearing Pilot M2977 (311) 2,00




Hoja 46 RESOLUCION No:

495 e 20 MAR 200

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002814 Nut Hub 81509L 2,00
6112002816 Ring Adjusting A6681 1,00
6112002817 Pin Lock B2332 4,00
6112002818 Carrier Bearing 9679 1,00
6112002819 Shaft Clutch Ab678K 1,00
6112002820 Ring Snap M2010B 11,00
6112002822 Kit, Aux Pump,VGF In Line 960-274 1,00
6112002823 KIT, JW PUMP,VGF 6 & 8 960-299 1,00
6112002824 ROD, CONNECTING - 2ND STAGE HP; P/N. 32262438, NEW P/N. 3200 1,00
6112002826 Seal Valve Steamn 304015 64,00
6112002827 Guide Valve 300009 38,00
6112002828 Jet Water, Cyl / Head 305696 32,00
6112002829 "0" Ring Cyl / Head 304721 32,00
6112002830 Bushing 0il 304391 32,00
6112002831 Insert, Valve In / Ex 304010 L 40,00
6112002832 Valve 20* P/N 300036 C 17,00
6112002833 Valve, Coated Steam 300036 F 6,00
6112002834 Lock Valve Spiit 304013 36,00
6112002835 Gasket Cover 304046 13,00
6112002836 Gasket Kit Valve Lower G-979-278 2,00
6112002837 Retainer Valve Spring 304014 17,00
6112002838 Spring Valve Qut 300035 A 6,00
6112002839 Spring Yalve In 300135 A 6,00
6112002840 Electronic Card (Voitage Controt) Ref: C60-1 1,00
6112002841 SCR Ref: €565-70N 2,00
6112002842 Oil Filter Element 291-40910 Lister 3,00
6112002843 Convertidor. Entrada 4-20 maA, Salida 9-15 psi 1,00
6112002844 BEARING TIMKEN P/N: 672 4,00
6112002845 BEARING TIMKEN P/N: 687 4,00
6112002846 CARCAZA: 1-1/2" X 1 X 8, ACERO,PLANO RX 159791 D 2- M- 554 1,00
6112002847 IMPULSOR: 1-1/2" X 1 X 8, ACERO PLANQ, RX 159372 J. M- 556 1,00
6112002848 Eje frame #-1, delta sin camisa, acero SAE-1045 Rx 159640-H 1,00
6112002849 Sello mecanico: Sealco tipo 530 de 1-1/8", carburo de tugnst 4,00
6112002850 Balinera SKF= 6206 NR. P/N: 471-620603500 Material acero 1,00
6112002851 Seal line frame #-1 Delta neopreno 1-1/8".1- 2,00
6112002852 Aislador Vigia DCP30, de 36 KV, para montaje en celda QBN7. 2,00
6112002853 Motor para interruptor de accionamiento del interruptor DIFL 1,00
6112002854 Maxila para el seccionador de tierra, para celda QBN7. 2,00
6112002855 Dedos de contacto para la parte movil del interruptor de pot 12,00
6112002856 Aislador vigia DCP15, de 17 KV, para montaje en celda NORMAC 2,00
6112002857 Motor para interruptor de accionamiento del interruptor de ¢ 1,00
6112002858 Maxila para el seccionader de tierra, para celda NORMACEL. 2,00
6112002859 Dedos de contacto para la parte movil del interruptor de pot 12,00
6112002860 LOCK SPRING, HS BEARING P/N: AP0759935 2,00
6112002862 KIT WATER PUMP, P/N. 8T3366, CONTAINS: 3 EA GASKET P/N. 7C03 1,00
6112002863 Auxitiar Pump Group 2ZW4771 1,00
6112002864 Washer 154-038068-220 8,00
6112002865 Washer 155-038100-220 8,00
6112002866 BOLT, P/N. 001-006708-270 2,00
6112002867 Nut castle 001-028582-003 2,00
6112002868 Roll pin 149-038034-406 10,00
6112002869 Adjusting Screw 001-014242-271 1,00
6112002870 Washer 001-014251-206 4,00
6112002871 Acople completo 5R10 tipo wrapflex marca falk Refrencia : 2,00
6112002872 Tapa nylon P/N: 5R10 4,00
6112002873 Elastomero P/N:5R10 6,00
6112002874 Manzanas P/N: 5R10 2,00
6112002875 Tapa nylon P/N: 10R10 6,00
6112002876 Elastomero P/N: 10R10 4,00
6112002877 Manzanas P/N: 10R10 6,00
6112002878 Brush Holder 9037 2,00




Hoja 47 RESOLUCION No: 195

e 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS
6112002879 Brusch: & Spring 1780 6,00
6112002880 Cap 9036 3,00
6112002881 Micro Switch Assembly 43502 1,00
6112002882 Solenoid Assembly 49867 1,00
6112002883 KIT DE RODAMIENTOS P/N: 388D. MARCA TIMKEN ( KEEP-DRY ) Cada 12,00
6112002884 PLUNGER PACKING GLAND 1/4" P/N: TA-1463 4,00
6112002886 Brush Holder 36624 Lead Spring 6,00
6112002887 GUIDE INTAKE, P/N. 2N9298 6,00
6112002888 PLUNGER PACKING SET (STD) 1/4" P/N: TA-1461 8,00
6112002889 Tapon{Plug} para racor 1/4", 55-400-P Ref Sawgelok 4,00
6112002890 TOP DRUM, SEAL P/N: 820096 (CRC-86260) 2,00
6112002891 REPAIR KiT K5PTC3, F/ PUMP PULSATRON, CONTENTS: 1 EA PUMP HE 2,00
6112002892 CARRIAGE,BEARING P/N. 820010/11 "Timken 663/653" 4,00
6112002893 TANK GAUGE 10 GAL. SS TANK, P/N. TB-1285 1,00
6112002894 PLUNGER, ALL STA STTEL- INJECTOR HEAD 1/4 PART; P/N, TB-1175 4,00
6112002895 CIRCUIT BOARD 372936H Altronic 2,00
6112002896 BACK COVER 3818095H Altronic 1,00
6112002897 ADAPTER 6N-4744 2,00
6112002898 Seal ring square cut 211670 4,00
6112002899 O ring cylinder 304025 A sleeve Bottom 4,00
6112002900 Ring retaining M23-290302 8,00
6112002901 Washer 304043 8,00
6112002902 STUD 1-1/2" DIA. X 5-1/2" LONG., P/N. 102-112512-271 NEW P/N 18,00
6112002903 BALL & SEAT FLUID END VALVE. 1712367 5,00
6112002904 CAGE, FLUID END BALL & SEAT VALVE 1712370-4 5,00
6112002905 SPRING, FLUID END BALL & SEAT VALVE 1712371 10,00
6112002906 RETAINER, FLUID END BALL & SEAT VALVE 1712372 10,00
6112002907 SEAL FLUID END VALVE & CAGE 1712373 20,00
6112002908 SEAL STUFFING BOX 2410031-334 10,00
6112002909 SPRING PACKING STUFFING BOX {.342-240 5,00
6112002910 FOLLOWER BUSHING 1-1/2" BRONZE STUFFING BOX L342-344 5,00
6112002911 GLAND BUSHING 1-1/2" BRONZE STUFFING BOX L342-544 3,00
6112002912 PACKING 1-1/2" X 2-1/2" KEVLAR STUFFING BOX L342-744 15,00
6112002913 PLUNGER 1-1/2" TUNGSTEN CARBIDE 340-184 3,00
6112002914 INTERMEDIATE ROD, CROSSHEAD EXTENSION 340-023 2,00
6112002915 OIL WIPER SEAL, INTERMEDIATE ROD 1713297 10,00
6112002916 GASKET INTERMEDIATE ROD WIPER RETAINER 1716017 5,00
6112002918 OIL SEAL 82560-12, P/N. 182729 6,00
6112002919 TERMINAL SHAFF 82560-59, P/N. 3598-049 1,00
6112002920 EXTERNAL RETAINIG RING 82560-103, P/N, 1017-111 4,00
6112002921 ROLL PIN 82560-54, P/N. 1005-801 4,00
6112002922 FEEDBACK LINK PIN 82560-60, P/N. 3161-053 3,00
6112002923 ROD ASSEMBLY 82560-56, P/N. 377017 2,00
6112002924 TERMOCUPLE 740112 3,00
6112002925 CONECTOR TERMOCUPLE 194929 3,00
6112002926 Gasket 35-5849 1,00
6112002927 Clevis Pin T-170 8,00
6112002928 - | Washer TA-577 18,00
6112002929 PLUG, P/N. 3B0645 4,00
6112002930 GASKET 204-000042-206 5,00
6112002931 MODULO RELQJ 1764-RTC. PARA MICROLOGIX 1500 2,00
6112002932 CONVERSOR DE 0-1 mA a 4-20 mA REF: 60/3 MARCA MESCONTEC 3,00
6112002933 SENSOR INDUCTIVO REF: 871C-DT8-N-PIBU2 MARCA ALLEN-BRADLEY 2,00
6112002934 MODEM DATALINC ETHERNET REF: SRM6210E 1,00
6112002935 STEM SEAL, No. DIB. 5, F/BUTTERFLY VALVE, 6" X 150#, SERIE 1,00
6112002936 STEM BUSHING, No. DIB. 6, F/ BUTTERFLY VALVE, 6" X 150#, SER 1,00
6112002937 STEM RETAINER, No. DIB 7. INCLUDED: THRUST WASHER No. 8 AND 1,00
6112002938 STEM SEAL, No. DIB. 5, F/ BUTTERFLY VALVE, 8" X 150#, SERIE 2,00
6112002939 STEM BUSHING, No. DIB. 6, F/ BUTTERFLY VALVE, 8" X 150#, SER 1,00
6112002940 STEM RETAINER, No. 7. INCLUDED: THRUST WASHER No. 8 AND RETA 1,00
6112002941 STEM SEAL, No. DIB. 5, F/ BUTTERFLY 1,00




4 69

Hoja 48 RESOLUCION No: -~

e 2.0 MAR 20%5

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

REFERENCIA DESCRIPCION DEL PRODUCTO EXISTENCIAS

6112002942 STEM BUSHING, No. DIB. 6, F/ BUTTERFLY VALVE, 12" X 150#, S 1,00

6112002943

STEM RETAINER, No. 7. INCLUDED: THRUST WASHER No. 8 AND RETA

1,00

6112002944

DISC, 316 55 ASTM A351 CF8M, No. DIB.

3, F/ BUTTERFLY VALVE

1,60

6112002945

STEM, 316 SS ASTM A276 TYPE 316, No.

DIB. 4, F/ BUTTERFLY V

2,00

6112002946

DISC, 316 S5 ASTM A351 CF8M, No. DIB.

3, F/ BUTTERFLY VALVE

3,00

6112002947

STEM, 316 55 ASTM A276 TYPE 316, No.

DIB. 4, F/ BUTTERFLY V

1,00

6112002948

DISC, 316 55 ASTM A351 CF8M, No. DIB.

3, F/ BUTTERFLY VALVE

2,00

6112002949

STEM, 316 S5 ASTM A276 TYPE 316, No.

DIB. 4, F/ BUTTERFLY V

1,00

6112002950 COMBINATION SUCKER ROD,7/8"B X 1-1/8"B,"EL", FULL SIZE API CL 21,00

6112002951 DIAPHRAGM. TAN, P/N. 489444 3,00

TOTAL GENERAL 28030,00

Bodega de la Cintoteca — complejo Mancilla de Ecopetrol en Facatativa:

DESCRIPCION ESTADO TOTAL

BUENOQ | REGULAR | MALO

>

MONITOR MARCA SAMSUMG

MONITOR MARCA SAMSUMG

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA SUN

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA SAMSUMG

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA SUN
MONITOR MARCA SUN
MONITOR MARCA SUN
MONITOR MARCA COMPAQ

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA SAMSUMG

MONITQR MARCA SUN

MONITCR MARCA SUN

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA SAMSUMG

MONITOR MARCA SAMSUMG

MONITOR MARCA IBM

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL
MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA SAMSUMG

PR TR P P U P PO P P S DU - R G P G b S 5 S G P R - S b P P D P O P Do P G P 4

MONITOR MARCA DELL




Hoja49 RESOLUCIONNo: & 99

oe &0 MAR 2075

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION

ESTADO

TOTAL

BUENO

REGULAR

MALO

MONITOR MARCA DELL

>

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA SAMSUMG

MONITOR MARCA DELL

MONITOR MARCA DELL

TECLADO

45

MOUSE

23

FAX MARCA CANON

FAX MARCA PANASONIC

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

ESTACION DE TRABAJO

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA COMPAQ

CPU MARCA COMPAQ

CPU MARCA SUN

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

CPU MARCA DELL

MODEM MARCA RACAL ALM 3223

LECTOR DE DISKETTE MARCA IMATION

FOTOCOPIADORA MARCA PANASONIC

IMPRESORA MARCA HP

IMPRESORA MARCA HP

IMPRESORA MARCA HP

IMPRESORA MARCA HP

IMPRESORA LASER MARCA EPSCN

IMPRESORA MARCA KYOQCERA

ESCANER MARCA CANON

PLOTTER MARCA HP

PLOTTER MARCA HP

LECTORA DE CARTUCHOS

LECTORA DE CARTUCHOS

LECTORA DE CARTUCHOS

LECTORA DE CARTUCHOS

Xox X[ X [X[XX XX (XXX [p x| XX |x X |x [ x> x| [ Ix x| [x [x |x [x [ |x |x |x |[x [x ix




Hoja 50 RESOLUCION No: 1 99 DE ‘2_3 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION

ESTADO

TOTAL

BUENO

REGULAR

MALO

TELEFONO SIEMENS

LECTORA DE CARTUCHOS

LECTORA DE CARTUCHOS

LECTORA DE CARTUCHOS

SWITCH 5500G 3COM

SWITCH 4210 3COM

SWITCH 3 COM

SWITCH 3 COM

b P S O P P - b S P

SWITCH 3 COM

SWITCH 3 COM

SWITCH 3 COM 0800

SWITCH SUN

DISPENSADOR DE BEBIDAS

DISPENSADOR DE AGUA ELECTRICO

UPS MARCA APC

UPS MARCA APC

UPS MARCA APC

UPS MARCA APC

UPS MARCA APC

UPS MARCA APC

UPS MARCA MATRIX

UPS LAMINA

UPS MARCA CENTAUR

UPS MARCA SMARTCELL

UPS MARCA SMARTCELL

STORE WORKS MARCA SUN

STORE WORKS MARCA SUN

STORE WORKS MARCA SUN

STORE WORKS MARCA SUN

STORE WORKS MARCA SUN

ROBOT TAPE BACKUP MARCA IBM

ROBOT TAPE BACKUP MARCA IBM

STORE WORKS MARCA COMPAG

STORE WORKS MARCA COMPAG

STOREDGE MARCA SUN

STORE WORKS MARCA COMPAG

SERVIDOR MARCA COMPAQ

SERVIDOR MARCA |1BM

SERVIDOR MARCA IBM

SERVIDOR MARCA SUN

SERVIDOR

RACK QUEST

RACK QUEST

RACK QUEST

RACK COMPAQ

RACK MARCA SUN

s Ime [5e I i Ixe [me In< [p¢ I 3 [ [ |x¢ I3 Ix % 3¢ [ [ > |2 I [ [ XXX XX X X [X (X [x X




Hoja 51 RESOLUCION No: LRE oe 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION

ESTADO

TOTAL

BUENO

REGULAR

MALO

RACK

>

RACK

TELEFONO MARCA ERICCSON

TELEFONO MARCA ERICCSON

TELEFONO MARCA ERICCSON

TELEFONO FAX PANASCNIC

TELEFONO FAX PANASONIC

TELEFONQ PANASONIC

TELEFONC PANASONIC

TELEFONC PANASCNIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONQ PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONQ PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONO ERICCSON

TELEFONC ERICCSCN

TELEFONO ERICCSON

TELEFONO ERICCSON

TELEFONQ ERICCSON

TELEFONQ ERICCSON

TELEFONO ERICCSON

T S o o -G G - S - G - G - - B = - - O O - - B - I B - b b -

TELEFONQ ERICCSON

TELEFONOQO SIEMENS SIN PLACA

TELEFONO MARCA SANYO SIN PLACA

TELEFONQ SIEMENS

TELEFONO SIEMENS

TELEFONO INALAMBRICO SIN PLACA

TELEFONQ PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONO PANASONIC

TELEFONO MARCA PANASONIC SIN PLACA

TELEFONO POLYCONFERENCIA

JUEGQ BE PARLANTES X 2 MARCA HP

CARCASA DISCO DURQ SYMPLI

UNIDAD DE DISKETTE MARCA DELL

UNIDAD DE DISKETTE MARCA DELL

UNIDAD DE DISKETTE MARCA DELL

UNIDAD DE DISKETTE MARCA DELL

UNIDAD LECTORA EXABYTE MARCA SUN

UNIDAD LECTORA EXABYTE MARCA SUN

PO O o - - A O b= S A b O P O O O - b b e b




Hoja 52 RESOLUCION No: 15

DElZU MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacién a titulo
gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION

ESTADOQ

TOTAL

BUENO

REGULAR

MALO

UNIDAD LECTORA EXABYTE MARCA SUN

UNIDAD LECTORA EXABYTE MARCA SUN

UNIDAD LECTORA EXABYTE MARCA SUN

ULTRASCSI MARCA SUN

ULTRASCSI MARCA SUN

ULTRASCSI MARCA SUN

ULTRASCSI MARCA SUN

ULTRASCSI MARCA SUN

ULTRASCS! MARCA SUN

ULTRASCSI MARCA SUN

ULTRASCSI MARCA SUN

CARCASA DE LECTORA

UNIDAD LECTORA CD MARCA SONY

UNIDAD LECTORA CD MARCA YAMAHA

UNIDAD LECTORA DVD MARCA LG

UNIDAD LECTORA ZIP PC 100 MARCA IOMEGA

UNIDAD LECTORA ZIP PC 100 MARCA IOMEGA

UNIDAD LECTORA ZIP PC 100 MARCA IOMEGA

ROUTER PARA IMPRESORA HP JETDIRECT 170X

ROUTER PARA IMPRESORA HP JETDIRECT EX PLUS

ESTACION DE TRABAJO MARCA IBM

ESTACION DE TRABAJO MARCA |BM

ESTACION DE TRABAJO MARCA |BM

ESTACION DE TRABAJO CON MONITOR MARCA IBM

ESTACION DE TRABAJO CON MONITOR MARCA IBM

ESTACION DE TRABAJO MARCA IBM

ESTACICN DE TRABAJO IBM

CARRO DE METAL 3 NIVELES CUATRO RUEDAS

CARROQ DE METAL 3 NIVELES CUATRO RUEDAS

CARRO DE METAL 3 NIVELES CUATRO RUEDAS

CAJONERA DE PARED

CAJONERA DE PARED

CAJONERA DE PARED

CAJONERA DE PARED

CAJONERA DE PARED SIN PLACA

PUERTAS DE CAJONERA DE PARED

ARCHIVADOR METALICC TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVABOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICC TRES CAJONES

2 3¢ ise Inc [ [ e | [ I [ [5 [>¢ b | I I3 [mc 3 P3¢ 3 In< I [ |3 I3 I I a0 I [ X |3 XX [X OB XXX [x e




Hoja's3 RESOLUGIONNo: 0 8% DE 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION

ESTADO

TOTAL

BUENOQ

REGULAR

MALO

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADCR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADCR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICC TRES CAJCNES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO DOS CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ESTANTE METALICO

ESTANTE METALICO

ESTANTE METALICCO

ESTANTE METALICO

ESTANTE METALICO

ESTANTE METALICO

ESTANTE PLASTICO CON BASE METALICA CARTUCHOS

ESTANTE PLASTICO CON BASE METALICA CARTUCHOS

ESTANTE PLASTICO CON BASE METALICA CARTUCHOS

KRR XXX X XXX [X X XX XX XXX O[X X [X x| X X

MESA DE DIBUJO VIDRIO/METAL

MESA DE DIBUJO VIDRIO/METAL

MESA DE MADERA FORMICA BLANCA

MESA DE MADERA FORMICA BLANCA

MESA DE MADERA FORMICA BLANCA

SUPERCIE MADERA CON FORMICA GRIS 60X80 CM

ESCRITORIO EN MADERA DE DOS GABETAS

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA GRIS DE 20X30

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA GRIS DE 90X60

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA GRIS 32X45 CM

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA GRIS 39X32 CM

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA GRIS 61X61 CM

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA GRIS 70X60 CM

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA GRIS 60X80 CM

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA GRIS 120X60 CM

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA CAHOBA 152X92 CM

BANDEJA METALICAS COLOR CAFE 29X57 CM

BANDEJA METALICAS COLOR GRIS 29X88 CM

MESA MADERA CON BASE METALICA 60X90CM

TUBQ CUADRADO 155 CM

Ko} IX [X (XX OIX X [X [x |[x [x




Hoja 54 RESOLUCION No: \RE DE _2_0 MAR

Tl

[a)
&b .,

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION

ESTADO

TOTAL

BUENQ

REGULAR

MALO

LATERAL GUIA 122 CM

VARILLA 158 CM

14

VARILLA 117 CM

11

GUADANADCRA

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

ESCALERA EN ALUMIO

SILLA RODACHINES PANO ROJO

SILLA RODACHINES PANQ ROJO

SILLA GIRATORIA PANO VERDE

SILLA RODACHINES PANO GRIS

CAJONERA DE TRES CAJONES METALICA

CAJONERA DE TRES CAJONES METALICA

ESCRITORIO DE MADERA

ESCRITCRIC DE MADERA

FUENTE DE PODER MARCA EMERSON

AIRE ACONDICIONADO

COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL

COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL

COMPUTADOR PORTATIL MARCA COMPAG

COMPUTADOR PORTATIL MARCA DELL

COMPUTAOR PORTATIL MARCA SONY

DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO COLOR AMARILLO §7X62CM

DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO COLOR AZUL CLARC164X62

DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO COLOR AMARILLO 120X62CM

DIVISION DE PUESTC DE TRABAJO COLOR VERDE 80X152CM

DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO COLOR VERDE 80X152CM

DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO COLOR AZUL 120X80 CM

DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO COLOR AZUL 88X60 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 97X62CM

ARCHIVADOR METALICO TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICC TRES CAJONES

ARCHIVADOR METALICQO DOS CAJONES

w3 |3 I [ [ I3 Gz [3 | [> 3¢ |p¢ I [3¢ [p¢ I [ I 3¢ | [3¢ [3 [x |3 [5¢ [x > | > | > I > [x XXX > X XXX




Hoja 55 RESOLUCION No: UCH) DE ‘_2[] MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION

ESTADO

BUENO

REGULAR

MALO

SUPERFICIE DE MADERA CON FORMICA CAHOBA 236X60 CM

DIVISIONES METALICAS GRISES

LECTOR DLT

LECTORDLT

SUPERFICIE DE MADERA COLOR CAHOBA 90X128CM

SUPERFICIE DE MADERA COLOR CAHOBA 165X84CM

SUPERFICIE DE MADERA COLOR CAHOBA 150X119CM

SUPERFICIE DE MADERA COLOR CAHOBA 169X120CM

SUPERFICIE DE MADERA COLOR NEGRO 150X50CM

SUPERFICIE DE MADERA COLOR GRIS 152X82CM

SUPERFICIE DE MADERA COLOR GRIS 152X82CM

SUPERFICIE DE MADERA COLOR GRIS 91X60

SUPERFICIE DE MADERA COLCR GRIS 122X60

SUPERFICIE DE MADERA COLOR AZUL 120X62

SCOPORTE METALICO DE PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X23

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X23

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 88X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLCR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X28

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 73X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

o = S D G D S P - o S - P - S B = P D P b O b O O P S O - - B - B G S G b S B S - 2 b B - - - O b - - b B 4




Hoja56 RESOLUCION No: 3 ¥ .-2‘0 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo

gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION

ESTADO

TOTAL

BUENQ

REGULAR

MALO

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

=

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLCR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLCR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

"1 BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR GRIS 57X29

BANDEJA METALICA COLOR BLANCA 60X30

PARTES PLASTICAS DE DIVISIONES

&0

PARTES METALICAS DE REPISAS

32

MUEBLE MADERA DE TRES GABETAS

SOPORTE METALICO COLCR GRIS

SOPORTE METALICO REDONDQ COLOR GRIS

ENTREPANO DIVISION PUESTO DE TRABAJO 87X30 CM

MESA DE DIBUJO VIDRIOMETAL

MESA DE DIBUJO VIDRIO/METAL

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 156X96 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR AZUL 155X83 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 156X60 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 156X90 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 90X86 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR VERDE 85X62 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR VERDE 97X62 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR VERDE 85X62 CM

ARCHIVADOR METALICO DOS GABETAS

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR AMARILLO 133X62 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 85X62 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 87X62 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 87X62 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR VERDE 97X62 CM

DIVISION PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 164X62 CM

SUPERFICIE DE MADERA COLOR NEGRO 138X31CM

SILLA DE RODACHINES COLOR CAFE

SILLA DE RODACHINES COLOR AZUL

MESA COLOR GRIS

MESA FORMICA COLOR GRIS 76X60 CM

MESA OVALADA METAL MADERA

TUBO CUADRADQ ALUMINIO

PERCHERO METALICO

DIVISIONES DE PUESTO DE TRABAJO COLOR PANC GRIS 170X155 CM

b o B D D b G A b 5 B D - - b - - - O o b B B - R - - B D B O B B B - - D o o O B P B P P




Hoja 57 RESOLUCION No: .1 95 DE 20 MAR 2015

“Por la cual se ordena la baja de bienes muebles para ser ofrecidos mediante enajenacion a titulo
gratuito a las entidades estatales”

DESCRIPCION ESTADO TOTAL
BUENO [ REGULAR | MALO

DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO COLOR GRIS 155X90 CM X 1
DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO VIDRIO METAL COLOR GRIS 124X120
CM X 1
DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO VIDRIO METAL COLOR GRIS 154X105
CM ]

DIVISION DE PUESTO DE TRABAJO METAL COLOR NEGRA 120X188 CM
SUPERFICIE DE MADERA COLOR GRIS 150X120

DIGITAL SUPER HYBRID SYSTEM

CARCASA DE UNIDAD LECTORA

UNIDAD LECTORA DVD MARCA SAMSUNG

ADAPTADOR DE VIDEC SENAL

SEPARADOR METALICO COLOR GRIS

TOTAL 826

PO S - G - O - b B

ARTICULO SEGUNDO: Adelantar ofrecimiento a través de la modalidad de Enajenacion
gratuita de Bienes Muebles a otras Entidades del Estado, con fundamento en las
consideraciones plasmadas en la parte considerativa de esta resolucién.

ARTICULO TERCERO: Las entidades publicas interesadas en recibir a titulo gratuito los
bienes ofrecidos, deberan manifestar su interés mediante escrito dirigido a ia Agencia
Nacional de Hidrocarburos ubicada en la calle 26 N° 59-65 Piso 2 de la ciudad de Bogota,
sustentando la necesidad del bien para el cumplimiento de sus funciones y exponiendo las
razones que justifican la solicitud.

ARTICULO CUARTO: La institucion o Entidad que reciba el bien en virtud del proceso de
baja y enajenacion gratuita, debera costear los gastos por concepto de transporte, cargue y
descargue, desde el lugar donde se encuentre el bien y hasta su lugar sede de destino.

ARTICULO QUINTO: Publicar en la pagina web de la Agencia Nacional de Hidrocarburos:
www.anh.gov.co por el termino de 30 dias calendario, lapso dentro del cual se recibiran las
manifestaciones de interés respecto el bien dado de baja; de recibirse mas de una solicitud,
se entregaran el bien a la primera que se haya presentado ante la entidad.

ARTICULO SEXTO: Si transcurrido el termino de que trata el articulo anterior no se
presentara manifestacion de interés para transferir a titulo gratuito los bienes muebles a
otras entidades del estado, se procedera a realizar la enajenacion por el sistema de matrtillo,
de acuerdo con lo estipulado en el contrato 265 de 2014, suscrito entre ia ANH y el Banco
Popular.

ARTICULO SEPTIMO: La presente Resolucién rige a partir de la fecha de su expedicion.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

da en Bogota, D,C. 2 0 MAR 2015: |

| W
CARLOS ERNESTO MANTILLA MGCORMICK

PRESIDENTE (E)/ /

Reviso: Franklin Edgard Rodrigu

Proyectd: Diana Patricia Londoﬁtx?ff
Carlos Andres Merlano K}rjs Ovr

Aprobd: Luis Alejandro Davila

AN




